
 
 

UCHWAŁA NR  VI/45/2024 
RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów w obrębie 
Lisowice w gminie Prochowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, ze zm.) oraz art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130), w związku z uchwałą nr LXXV/369/2023 Rady Miasta i Gminy 
Prochowice z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszarów w obrębie Lisowice w gminie Prochowice, po stwierdzeniu, że 
projekt planu miejscowego nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy Prochowice przyjętego uchwałą nr XL/206/2021 z dnia 25 sierpnia 2021 r. przez 
Radę Miasta i Gminy Prochowice, uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1. 
Ustalenia ogólne 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów w obrębie 
Lisowice w gminie Prochowice, zwaną dalej planem miejscowym, w granicach określonych w części graficznej 
zwanej dalej rysunkiem planu miejscowego. 

2. Integralną częścią planu miejscowego są rysunki planu miejscowego w skali 1:1000, stanowiące 
załączniki nr 1, 2, 3, 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu planu miejscowego, które stanowi 
załącznik nr 5; 

2) rozstrzygnięcie w sprawie sposobu realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą 
do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych, 
które stanowi załącznik nr 6; 

3) dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym, stanowiące załącznik nr 7. 

4. W planie miejscowym nie określa się: 

1) granic i sposobów zagospodarowania terenów górniczych, obszarów osuwania się mas ziemnych oraz 
krajobrazów priorytetowych ze względu na ich brak; 

2) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów, ze względu na 
brak potrzeby takiego zagospodarowania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 5577



§ 2. Oznaczenia stosowane w uchwale oznaczają: 

1) nieprzekraczalna linia zabudowy – maksymalna, nieprzekraczalna linia zabudowy ograniczająca teren, na 
którym dopuszcza się wznoszenie budynków; linia ta nie dotyczy części podziemnych obiektów 
budowlanych i urządzeń budowlanych, o ile ustalenia planu nie stanowią inaczej; elementy budynków tj. 
okapy, gzymsy, balkony, wiatrołapy, wykusze, loggie, zadaszenia nad wejściem, galerie, tarasy, schody 
zewnętrzne, pochylnie, rampy mogą przekroczyć tą linię o nie więcej niż 1,5 m; 

2) przepisy odrębne – należy przez to rozumieć przepisy ustaw wraz z aktami wykonawczymi; 

3) przeznaczenie terenu – planowany sposób użytkowania lub zagospodarowania terenu, który jest określony 
na danym terenie; 

4) przeznaczenie podstawowe terenu – jest to część przeznaczenia terenu, która dominuje (przeważa) 
w danym terenie w sposób określony w ustaleniach planu miejscowego; 

5) przeznaczenie uzupełniające terenu – jest to część przeznaczenia terenu, która może występować łącznie 
z przeznaczeniem podstawowym w sposób określony w ustaleniach planu miejscowego, przy czym 
dopuszcza się nie realizowanie przeznaczenia uzupełniającego; 

6) teren – część obszaru wyznaczona na rysunku planu miejscowego liniami rozgraniczającymi i oznaczona 
symbolem; 

7) infrastruktura techniczna – rozumie się przez to wszystkie sieci uzbrojenia technicznego oraz obiekty 
i urządzenia im towarzyszące. 

Rozdział 2. 
Ustalenia dla całego obszaru objętego planem miejscowym 

§ 3. 1. Następujące oznaczenia graficzne na rysunku planu miejscowego są obowiązującymi ustaleniami 
planu miejscowego: 

1) granica obszaru objętego planem miejscowym, tożsama z terenem na którym występuje GZWP nr 
319 Prochowice – Środa Śląska; 

2) linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) nieprzekraczalna linia zabudowy; 

4) symbole określające przeznaczenie terenów; 

5) stanowisko archeologiczne; 

6) obszar szczególnego zagrożenia powodzią, na którym prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest 
średnie i wynosi 1% (Q1%); 

7) obszar szczególnego zagrożenia powodzią, na którym prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest 
wysokie i wynosi 10% (Q10%). 

2. Pozostałe oznaczenia graficzne mają charakter informacyjny. 

§ 4. Ustala się następujące klasy przeznaczenia terenów i odpowiadające im symbole: 

1) teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej – MNW; 

2) teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej – MW; 

3) teren usług – U; 

4) teren usług lub produkcji przemysłowej lub składów i magazynów – U-PP-PS; 

5) teren produkcji przemysłowej lub składów i magazynów – PP-PS; 

6) teren elektrowni słonecznej – PEF; 

7) teren drogi zbiorczej – KDZ; 

8) teren drogi dojazdowej – KDD; 

9) teren komunikacji drogowej wewnętrznej – KR; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5577



10) teren produkcji w gospodarstwach rolnych, hodowlanych, ogrodniczych – RZP; 

11) teren wód powierzchniowych śródlądowych – WS; 

12) teren lasu – L; 

13) teren zieleni naturalnej – ZN. 

§ 5. Obowiązują następujące ustalenia dotyczące ochrony i kształtowania ładu przestrzennego oraz zasady 
kształtowania krajobrazu: 

1) lokalizacja obiektów budowlanych na działce zgodnie z przepisami techniczno – budowlanymi oraz 
ustalonymi w planie miejscowym liniami zabudowy; 

2) dopuszcza się lokalizację inwestycji celu publicznego, o których mowa w przepisach odrębnych oraz 
zgodnie z ustaleniami Rozdziału 3. 

§ 6. Obowiązują następujące ustalenia dotyczące ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

1) ochrona Głównego Zbiornika Wód Podziemnych GZWP nr 319 Prochowice – Środa Śląska, zgodnie 
z przepisami odrębnymi; 

2) na terenie korytarzy ekologicznych obowiązują przepisy odrębne; 

3) dotrzymanie standardów ochrony środowiska, określonych w przepisach odrębnych; 

4) zakaz przekraczania dopuszczalnego poziomu hałasu, określonego przepisami odrębnymi, w tym: 

a) dla terenów 1MNW, 2MNW, 3MNW, 4MNW, 5MNW, 6MNW, 7MNW, 8MNW, 9MNW, 10MNW jak 
dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, 

b) dla terenu 1MW jak dla terenu zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i zamieszkania zbiorowego. 

§ 7. Obowiązują następujące ustalenia dotyczące ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym 
krajobrazów kulturowych oraz dóbr kultury współczesnej: 

1) dla stanowisk archeologicznych, ujętych w gminnej ewidencji zabytków: 1/129/76-22, 26/115/76-22 ustala 
się ochronę zgodnie z przepisami odrębnymi, dotyczącymi ochrony zabytków; 

2) ze względu na brak krajobrazów kulturowych oraz dóbr kultury współczesnej nie ustala się ich ochrony. 

§ 8. Obowiązują następujące ustalenia dotyczące szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału 
nieruchomości: 

1) powierzchnia działki: 

a) dla terenów 1MNW, 2MNW, 3MNW, 4MNW, 5MNW, 6MNW, 7MNW, 8MNW, 9MNW, 10MNW dla 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej nie może być mniejsza niż 1000 m2, 
z wyłączeniem infrastruktury technicznej dla której nie ustala się minimalnej powierzchni działki, ze 
względu na brak takiej potrzeby lub możliwości, 

b) dla terenu 1MW nie może być mniejsza niż: 2000 m2, z wyłączeniem infrastruktury technicznej dla 
której nie ustala się minimalnej powierzchni działki, ze względu na brak takiej potrzeby lub możliwości, 

c) dla terenu 1U nie może być mniejsza niż: 700 m2, z wyłączeniem infrastruktury technicznej dla której 
nie ustala się minimalnej powierzchni działki, ze względu na brak takiej potrzeby lub możliwości, 

d) dla terenów 1U-PP-PS, 1PP-PS, 2PP-PS, 3PP-PS, 1PEF nie może być mniejsza niż 3000 m2, 
z wyłączeniem infrastruktury technicznej dla której nie ustala się minimalnej powierzchni działki, ze 
względu na brak takiej potrzeby lub możliwości, 

e) dla pozostałych terenów nie ustala się minimalnej powierzchni działki; 

2) szerokość frontu działki: 

a) dla terenów 1MNW, 2MNW, 3MNW, 4MNW, 5MNW, 6MNW, 7MNW, 8MNW, 9MNW, 10MNW, 
1MW, 1U, 1U-PP-PS, 1PP-PS, 2PP-PS, 3PP-PS, 1PEF nie może być mniejsza niż 20 m, z wyłączeniem 
infrastruktury technicznej dla której nie ustala się minimalnej szerokości frontu działki, ze względu na 
brak takiej potrzeby lub możliwości, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5577



b) dla pozostałych terenów nie ustala się minimalnej szerokości frontu działki; 

3) kąt położenia granicy działki w stosunku do pasa drogowego lub linii rozgraniczającej teren drogi: 

a) dla terenów 1MNW, 2MNW, 3MNW, 4MNW, 5MNW, 6MNW, 7MNW, 8MNW, 9MNW, 10MNW, 
1MW, 1U, 1U-PP-PS, 1PP-PS, 2PP-PS, 3PP-PS, 1PEF nie może być mniejszy niż 600, z wyłączeniem 
infrastruktury technicznej dla której nie ustala się kąta położenia granicy działki w stosunku do pasa 
drogowego lub linii rozgraniczającej teren drogi, ze względu na brak takiej potrzeby lub możliwości, 

b) dla pozostałych terenów nie ustala się kąta położenia granicy działki w stosunku do pasa drogowego lub 
linii rozgraniczającej teren drogi, ze względu na brak takiej potrzeby lub możliwości. 

§ 9. Obowiązują następujące ustalenia dotyczące zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów 
komunikacji: 

1) dopuszcza się etapowanie budowy projektowanych i rozbudowy istniejących dróg w zakresie realizacji 
poszczególnych odcinków dróg oraz modernizacji ich parametrów, w tym budowy chodników i ścieżek 
rowerowych; 

2) obsługa komunikacyjna poszczególnych terenów odbywać się będzie poprzez istniejący lub projektowany 
układ dróg; 

3) dopuszcza się wydzielenie drogi wewnętrznej o szerokości nie mniejszej niż 6 m, w przypadku wydzielania 
drogi wewnętrznej nieprzelotowej należy ją zakończyć placem manewrowym o wymiarach 12,5x12,5 m, 
w miejscu włączenia drogi wewnętrznej do drogi publicznej należy wyznaczyć trójkąty widoczności 
o minimalnych wymiarach 3x3 m, ustala się odległość zabudowy od pasa drogowego minimum 6 m; 

4) lokalizacja miejsc parkingowych na terenie, na którym usytuowany jest obiekt, jakiemu te miejsca 
towarzyszą; 

5) ustala się: 

a) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej minimum 2 miejsca parkingowe na każdy 
lokal mieszkalny, dopuszcza się możliwość lokalizacji obu miejsc parkingowych w garażu, 

b) dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej minimum 1 miejsca parkingowe na każdy lokal 
mieszkalny, wliczając w to miejsce w garażu, 

c) dla usług minimum 1 miejsce parkingowe na każde 50 m2 powierzchni obiektów usługowych, jeżeli 
powierzchnia obiektów usługowych nie przekracza 100 m2 , minimum 1 miejsce parkingowe na każde 
80 m2 powierzchni obiektów usługowych, jeżeli powierzchnia obiektów usługowych przekracza 100 m2 , 

d) dla produkcji przemysłowej lub składów i magazynów oraz elektrowni słonecznej minimum 1 miejsce 
parkingowe na 3 zatrudnionych; 

6) lokalizacja miejsc postojowych dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową zgodnie z przepisami 
odrębnymi. 

§ 10. Obowiązują następujące ustalenia dotyczące modernizacji, rozbudowy i budowy systemów 
infrastruktury technicznej: 

1) w zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów dystrybucyjnej infrastruktury technicznej: 

a) sieci uzbrojenia technicznego terenu należy lokalizować zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) dopuszcza się etapowanie budowy projektowanych i rozbudowy istniejących systemów infrastruktury 
technicznej, 

c) dopuszcza się przebudowę sieci uzbrojenia terenu, w tym kolidującej z planowanym zainwestowaniem, 

d) dopuszcza się wydzielenie działek przeznaczonych pod infrastrukturę techniczną, zgodnie z przepisami 
odrębnymi, 

e) dopuszcza się możliwość realizacji infrastruktury technicznej, jako towarzyszącej inwestycjom na 
terenach własnych inwestorów, 

f) parametry infrastruktury technicznej należy dostosować do wymagań przepisów odrębnych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5577



2) zaopatrzenie w wodę: 

a) z dystrybucyjnej sieci wodociągowej lub zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) dopuszcza się rozbudowę i przebudowę istniejących oraz budowę nowych dystrybucyjnych sieci 
wodociągowych; 

3) odprowadzanie ścieków: 

a) odprowadzenie ścieków bytowych, ścieków komunalnych, ścieków przemysłowych zgodnie 
z przepisami odrębnymi, 

b) dopuszcza się rozbudowę i przebudowę istniejących oraz budowę nowych sieci kanalizacji sanitarnej 
i kanalizacji przemysłowej, 

c) dopuszcza się lokalne oczyszczalnie ścieków; 

4) odprowadzanie wód opadowych i roztopowych: 

a) odprowadzenie wód opadowych i roztopowych zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) dopuszcza się rozbudowę i przebudowę istniejących oraz budowę nowych dystrybucyjnych sieci 
kanalizacji deszczowej; 

5) w zakresie melioracji: obowiązują przepisy odrębne; 

6) w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną: 

a) dostawa energii elektrycznej z istniejących i projektowanych stacji transformatorowych, za pomocą linii 
energetycznych napowietrznych i kablowych, dystrybucyjnej sieci średniego i niskiego napięcia, 

b) dopuszcza się modernizację i rozbudowę istniejących oraz budowę nowych dystrybucyjnych sieci 
elektroenergetycznych w formie linii napowietrznych i kablowych, średniego i niskiego napięcia oraz 
budowę stacji transformatorowych, 

c) dopuszcza się wykonanie stacji transformatorowych w zależności od sposobu zagospodarowania terenów 
jako wbudowane lub obiekty wolnostojące na wydzielonych działkach lub na terenie własnym inwestora, 
dopuszcza się usytuowanie budynku stacji transformatorowej w granicy działki, 

d) dopuszcza się zaopatrzenie w energię eklektyczną z odnawialnych źródeł energii zgodnie z przepisami 
odrębnymi; 

7) ustala się zakaz lokalizacji elektrowni wiatrowych z wyłączeniem mikroinstalacji; 

8) w zakresie zaopatrzenia w gaz: 

a) dopuszcza się zaopatrzenie w gaz z dystrybucyjnej sieci gazowej, 

b) dopuszcza się rozbudowę i przebudowę istniejących oraz budowę nowych dystrybucyjnych sieci 
gazowych, 

c) dopuszcza się indywidualne zbiorniki zaopatrzenia w gaz i związane z nimi instalacje; 

9) w zakresie zaopatrzenia w ciepło: 

a) ustala się zaopatrzenie w ciepło w oparciu o zasilanie: 

- gazem, 

- energią elektryczną, 

- paliwami ciekłymi i stałymi, 

- z odnawialnych źródeł energii zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) obowiązuje stosowanie instalacji o wysokiej sprawności spalania i niskim stopniu emisji zanieczyszczeń, 
zgodnie z przepisami odrębnymi i aktami prawa miejscowego; 

10) w zakresie rozwoju systemu telekomunikacyjnego: ustala się rozbudowę i przebudowę istniejących oraz 
budowę nowych dystrybucyjnych sieci teletechnicznych, zgodnie z zapotrzebowaniem; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5577



11) w zakresie gospodarki odpadami ustala się działania zgodnie z przepisami odrębnymi i aktami prawa 
miejscowego. 

§ 11. Obowiązują następujące ustalenia dotyczące ograniczenia w użytkowaniu i zagospodarowaniu terenu: 

1) wzdłuż istniejących napowietrznych linii elektroenergetycznych SN sieci dystrybucyjnej ustala się pasy 
technologiczne o szerokości 14 m (po 7 m po każdej ze stron od osi linii); 

2) wzdłuż istniejących napowietrznych linii elektroenergetycznych nN – 0,4kV sieci dystrybucyjnej ustala się 
pasy technologiczne o szerokości 7 m (po 3,5 m po każdej ze stron od osi linii); 

3) wzdłuż istniejących linii kablowych SN i nN – 0,4kV sieci dystrybucyjnej ustala się pasy technologiczne 
o szerokości 0,5 m (po 0,25 m po każdej ze stron od osi linii); 

4) w pasach technologicznych obowiązuje zakaz sadzenia roślinności wysokiej i o rozbudowanym systemie 
korzeniowym; 

5) w liniach rozgraniczających terenu 1PEF ustala się strefę ochronną związaną z ograniczeniami 
w zabudowie, zagospodarowaniu i użytkowaniu terenu oraz występowania znaczącego oddziaływania na 
środowisko, urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii; 

6) dla strefy o której mowa w ust. 5), obowiązują ograniczenia w zabudowie, zagospodarowaniu 
i użytkowaniu terenu oraz występowaniu znaczącego oddziaływania na środowisko, urządzeń 
wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 12. Na obszarach szczególnego zagrożenia powodzią, na których: 

1) prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest średnie i wynosi 1% (Q1%), 

2) prawdopodobieństwo wystąpienia powodzi jest wysokie i wynosi 10% (Q10%), 

obowiązują przepisy odrębne. 

Rozdział 3. 
Ustalenia dla terenów 

§ 13. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu miejscowego symbolami 1MNW, 2MNW, 3MNW, 
4MNW, 5MNW, 6MNW, 7MNW, 8MNW, 9MNW, 10MNW ustala się następujące przeznaczenie: 

1) podstawowe: teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej; 

2) uzupełniające: 

a) teren usług handlu detalicznego lub usług rzemieślniczych lub usług turystyki lub usług gastronomii lub 
usług zdrowia i pomocy społecznej lub usług edukacji lub usług kultury i rozrywki lub usług biurowych 
i administracji, 

b) teren elektroenergetyki. 

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1, ustala się następujące zasady kształtowania ładu przestrzennego, 
zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) dla terenów 1MNW, 3MNW, 4MNW nie ustala się linii zabudowy ze względu na brak takiej potrzeby lub 
możliwości; 

2) dla terenów 2MNW, 7MNW ustala się nieprzekraczalną linię zabudowy w odległości 8m od linii 
rozgraniczającej tereny i jak na rysunku planu miejscowego; 

3) dla terenów 5MNW, 6MNW, 8MNW, 9MNW, 10MNW ustala się nieprzekraczalną linię zabudowy 
w odległości 6m od linii rozgraniczającej tereny i jak na rysunku planu miejscowego; 

4) ustala się nadziemną intensywność zabudowy: 

a) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej: minimalną 0,1, maksymalną 1,5, 

b) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej z usługami: minimalną 0,1, maksymalną 2,5, 

c) dla elektroenergetyki: minimalną 0,01, maksymalną 2,0; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5577



5) ustala się minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 

a) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej i zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 
wolnostojącej z usługami: 0,3, 

b) dla elektroenergetyki: 0,0001; 

6) ustala się maksymalny udział powierzchni zabudowy: 0,5; 

7) ustala się maksymalną wysokość zabudowy: 

a) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej: 12,5 m, 

b) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej z usługami: 15 m, 

c) dla elektroenergetyki, garaży i budynków gospodarczych: 6 m; 

8) ustala się maksymalną ilość kondygnacji nadziemnych: 

a) dla zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej i zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej 
wolnostojącej z usługami: trzy w tym poddasze użytkowe, 

b) dla elektroenergetyki, garaży i budynków gospodarczych: jedna; 

9) ustala się kształt dachów: dachy strome o minimum 2 połaciach, o symetrycznym nachyleniu głównych 
połaci dachowych, o kącie nachylenia połaci od 25 0 do 45 0 dla min 80% powierzchni dachu, dla 
pozostałych 20% powierzchni dachu dopuszcza się dowolny kształt dachu lub dachy płaskie; 

10) dla dachów stromych ustala się następujące wymagania dotyczące pokrycia dachu: dachówka ceramiczna 
lub cementowa w kolorze naturalnych czerwieni, brązów, szarości lub materiał dachówkopodobny, dla 
dachów płaskich nie ustala się wymagań dotyczących rodzajów pokrycia dachu; 

11) dopuszcza się usługi w budynku mieszkalnym tylko na pierwszej kondygnacji nadziemnej; 

12) dopuszcza się infrastrukturę techniczną; 

13) ustala się minimalną powierzchnię nowo wydzielonych działek budowlanych dla zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej 1000 m2; 

14) dla budynków nie spełniających warunków określonych w niniejszym paragrafie, istniejących przed 
dniem wejścia w życie niniejszej uchwały dopuszcza się: 

a) remonty, 

b) przebudowę, rozbudowę i nadbudowę zgodnie z ustaleniami niniejszego paragrafu. 

§ 14. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu miejscowego symbolem 1MW ustala się następujące 
przeznaczenie: 

1) podstawowe: teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej; 

2) uzupełniające: 

a) teren garażu lub teren parkingu, 

b) teren elektroenergetyki, 

c) teren zieleni urządzonej. 

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, ustala się następujące zasady kształtowania ładu przestrzennego, 
zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) ustala się nieprzekraczalną linię zabudowy w odległości 3 m, 6 m od linii rozgraniczającej tereny i jak na 
rysunku planu miejscowego; 

2) ustala się nadziemną intensywność zabudowy: 

a) dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej: minimalną 0,1, maksymalną 4,5, 

b) dla elektroenergetyki: minimalną 0,01, maksymalną 2,0; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5577



3) ustala się minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 

a) dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej: 0,3, 

b) dla elektroenergetyki: 0,0001; 

4) ustala się maksymalny udział powierzchni zabudowy: 0,5; 

5) ustala się maksymalną wysokość zabudowy: 

a) dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej: 18 m, 

b) dla elektroenergetyki, garaży i budynków gospodarczych: 6 m; 

6) ustala się maksymalną ilość kondygnacji nadziemnych: 

a) dla zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej: trzy, 

b) dla elektroenergetyki, garaży i budynków gospodarczych: jedna; 

7) nie ustala się wymagań dotyczących kształtu dachu i rodzajów pokrycia dachu; 

8) dopuszcza się infrastrukturę techniczną; 

9) dla budynków nie spełniających warunków określonych w niniejszym paragrafie, istniejących przed dniem 
wejścia w życie niniejszej uchwały dopuszcza się: 

a) remonty, 

b) przebudowę, rozbudowę i nadbudowę zgodnie z ustaleniami niniejszego paragrafu. 

§ 15. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu miejscowego symbolem 1U ustala się następujące 
przeznaczenie: 

1) podstawowe: teren usług; 

2) uzupełniające: 

a) teren parkingu, 

b) teren elektroenergetyki, 

c) teren zieleni urządzonej; 

3) wykluczone: teren usług handlu wielkopowierzchniowego lub usług turystyki lub usług nauki lub usług 
sportu i rekreacji. 

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, ustala się następujące zasady kształtowania ładu przestrzennego, 
zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) ustala się nieprzekraczalną linię zabudowy w odległości 6 m, 8 m od linii rozgraniczającej tereny i jak na 
rysunku planu miejscowego; 

2) ustala się nadziemną intensywność zabudowy: 

a) dla usług: minimalną 0,01, maksymalną 3,5, 

b) dla elektroenergetyki: minimalną 0,01, maksymalną 2,0; 

3) ustala się minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 

a) dla usług: 0,2, 

b) dla elektroenergetyki: 0,0001; 

4) ustala się maksymalny udział powierzchni zabudowy: 0,6; 

5) ustala się maksymalną wysokość zabudowy: 

a) dla usług: 15 m, 

b) dla elektroenergetyki i budynków gospodarczych: 6 m; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5577



6) ustala się maksymalną ilość kondygnacji nadziemnych: 

a) dla zabudowy usługowej: trzy, 

b) dla elektroenergetyki, garaży i budynków gospodarczych: jedna; 

7) ustala się kształt dachów: dachy strome o minimum 2 połaciach, o symetrycznym nachyleniu głównych 
połaci dachowych, o kącie nachylenia połaci od 25 0 do 45 0 dla min 80% powierzchni dachu, dla 
pozostałych 20% powierzchni dachu dopuszcza się dowolny kształt dachu lub dachy płaskie; 

8) dla dachów stromych ustala się następujące wymagania dotyczące pokrycia dachu: dachówka ceramiczna 
lub cementowa w kolorze naturalnych czerwieni, brązów, szarości lub materiał dachówkopodobny, dla 
dachów płaskich nie ustala się wymagań dotyczących rodzajów pokrycia dachu; 

9) dopuszcza się infrastrukturę techniczną. 

§ 16. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu miejscowego symbolem 1U-PP-PS ustala się następujące 
przeznaczenie: 

1) podstawowe: teren usług lub produkcji przemysłowej lub składów i magazynów; 

2) uzupełniające: 

a) teren parkingu, 

b) teren elektroenergetyki; 

3) wykluczone: teren usług handlu wielkopowierzchniowego lub usług turystyki lub usług zdrowia i pomocy 
społecznej lub usług nauki lub usług edukacji lub usług sportu i rekreacji lub usług kultury i rozrywki lub 
usług kultu religijnego lub usług bezpieczeństwa i porządku publicznego. 

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, ustala się następujące zasady kształtowania ładu przestrzennego, 
zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) nie ustala się linii zabudowy ze względu na brak takiej potrzeby lub możliwości; 

2) ustala się nadziemną intensywność zabudowy: 

a) dla usług: minimalną 0,01, maksymalną 3,5, 

b) dla produkcji przemysłowej lub składów i magazynów: minimalną 0,1, maksymalną 6,0, 

c) dla elektroenergetyki: minimalną 0,01, maksymalną 2,0; 

3) ustala się minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 

a) dla usług lub produkcji przemysłowej lub składów i magazynów: 0,05, 

b) dla pozostałych przeznaczeń: 0,0001; 

4) ustala się maksymalny udział powierzchni zabudowy: 0,7; 

5) ustala się maksymalną wysokość zabudowy: 12 m; 

6) ustala się maksymalną ilość kondygnacji nadziemnych: trzy; 

7) nie ustala się wymagań dotyczących kształtu dachu i rodzajów pokrycia dachu; 

8) dopuszcza się infrastrukturę techniczną; 

9) zakaz lokalizacji zakładów o zwiększonym lub dużym ryzyku wystąpienia poważnych awarii 
przemysłowych; 

10) dla budynków nie spełniających warunków określonych w niniejszym paragrafie, istniejących przed 
dniem wejścia w życie niniejszej uchwały dopuszcza się: 

a) remonty, 

b) przebudowę, rozbudowę i nadbudowę zgodnie z ustaleniami niniejszego paragrafu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5577



§ 17. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu miejscowego symbolami 1PP-PS, 2PP-PS, 3PP-PS 
ustala się następujące przeznaczenie: 

1) podstawowe: teren produkcji przemysłowej lub składów i magazynów; 

2) uzupełniające: 

a) teren usług handlu lub usług rzemieślniczych lub usług gastronomii lub usług biurowych i administracji, 

b) teren komunikacji drogowej wewnętrznej, 

c) teren parkingu, 

d) teren elektroenergetyki, 

e) teren zieleni naturalnej lub urządzonej. 

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1, ustala się następujące zasady kształtowania ładu przestrzennego, 
zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) dla terenu 1PP-PS ustala się nieprzekraczalną linię zabudowy w odległości 6 m, 8 m od linii 
rozgraniczającej tereny i jak na rysunku planu miejscowego; 

2) dla terenu 2PP-PS ustala się nieprzekraczalną linię zabudowy w odległości 6 m od linii rozgraniczającej 
tereny i jak na rysunku planu miejscowego; 

3) dla terenu 3PP-PS ustala się nieprzekraczalną linię zabudowy w odległości 8 m od linii rozgraniczającej 
tereny i jak na rysunku planu miejscowego; 

4) ustala się nadziemną intensywność zabudowy: 

a) dla produkcji przemysłowej lub składów i magazynów: minimalną 0,1, maksymalną 6,0, 

b) dla usług: minimalną 0,01, maksymalną 3,5, 

c) dla elektroenergetyki: minimalną 0,01, maksymalną 2,0; 

5) ustala się minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 

a) dla produkcji przemysłowej lub składów i magazynów lub usług: 0,05, 

b) dla pozostałych przeznaczeń: 0,0001; 

6) ustala się maksymalny udział powierzchni zabudowy: 0,7; 

7) ustala się maksymalną wysokość zabudowy: 12 m; 

8) ustala się maksymalną ilość kondygnacji nadziemnych: trzy; 

9) nie ustala się wymagań dotyczących kształtu dachu i rodzajów pokrycia dachu; 

10) dopuszcza się infrastrukturę techniczną; 

11) dla terenów; 

12) zakaz lokalizacji zakładów o zwiększonym lub dużym ryzyku wystąpienia poważnych awarii 
przemysłowych; 

13) dla terenów 1PP-PS, 3PP-PS wzdłuż granicy z terenami zabudowy mieszkaniowej wyznacza się pas 
zieleni naturalnej lub urządzonej o charakterze zieleni izolacyjnej o szerokości 5 m. 

§ 18. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu miejscowego symbolem 1PEF ustala się następujące 
przeznaczenie: 

1) podstawowe: teren elektrowni słonecznej; 

2) uzupełniające: 

a) teren komunikacji drogowej wewnętrznej, 

b) teren parkingu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 5577



c) teren elektroenergetyki, 

d) teren zieleni naturalnej lub urządzonej. 

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1, ustala się następujące zasady kształtowania ładu przestrzennego, 
zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) nie ustala się linii zabudowy ze względu na brak takiej potrzeby lub możliwości; 

2) obowiązują ustalenia § 12; 

3) ustala się w granicach obszaru szczególnego zagrożenia powodzią: 

a) montaż paneli fotowoltaicznych na rzędnej przewyższającej rzędną zwierciadła wody Q1%, na 
ażurowych stelażach z zabezpieczeniem konstrukcji nośnej przed skutkami powodzi, z uwzględnieniem 
odpowiedniego posadowienia i zabezpieczenia stelaży (profili) przed uszkodzeniami na skutek obciążeń 
dodatkowych (wyjątkowych) działających na obiekty w czasie powodzi i zabezpieczenie przed wyporem 
z gruntu w czasie powodzi, 

b) realizację infrastruktury technicznej związanej z funkcjonowaniem urządzeń fotowoltaicznych 
z zastosowaniem rozwiązań technicznych umożliwiających ich usunięcie lub zabezpieczenie przed 
skutkami powodzi, 

c) zakaz stosowania transformatorów olejowych; 

4) ustala się nadziemną intensywność zabudowy: minimalną 0,01, maksymalną 1,0; 

5) ustala się minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej 0,0001; 

6) ustala się maksymalny udział powierzchni zabudowy: 0,9; 

7) ustala się maksymalną wysokość zabudowy: 12 m; 

8) ustala się maksymalną ilość kondygnacji nadziemnych: jedna; 

9) nie ustala się wymagań dotyczących kształtu dachu i rodzajów pokrycia dachu; 

10) dopuszcza się infrastrukturę techniczną; 

11) ustala się maksymalną moc urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii na 1,75MW. 

§ 19. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu miejscowego symbolami 1KDZ, 2KDZ, 3KDZ ustala 
się następujące przeznaczenie podstawowe: teren drogi zbiorczej. 

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1, ustala się następujące zasady kształtowania ładu przestrzennego 
i przestrzeni publicznej, zabudowy i zagospodarowania terenu: 

1) dla terenu 1KDZ szerokość w liniach rozgraniczających od 25 m do 33 m i jak na rysunku planu 
miejscowego; 

2) dla terenu 2KDZ szerokość w liniach rozgraniczających od 11 m do 17 m i jak na rysunku planu 
miejscowego; 

3) dla terenu 3KDZ szerokość w liniach rozgraniczających od 15 m do 17 m i jak na rysunku planu 
miejscowego; 

4) obowiązują zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji określone w § 9 pkt 1; 

5) zagospodarowanie zgodnie z przepisami odrębnymi o drogach publicznych; 

6) dopuszcza się infrastrukturę techniczną. 

3. Tereny, o których mowa w ust. 1 wyznacza się do realizacji inwestycji celu publicznego. 

§ 20. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu miejscowego symbolami 1KDD, 2KDD ustala się 
następujące przeznaczenie podstawowe: teren drogi dojazdowej. 

2. Na terenach, o których mowa w ust.1, ustala się następujące zasady kształtowania ładu przestrzennego 
i przestrzeni publicznej, zabudowy i zagospodarowania terenu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 5577



1) dla terenu 1KDD szerokość w liniach rozgraniczających 11 m i jak na rysunku planu miejscowego; 

2) dla terenu 2KDD szerokość w liniach rozgraniczających 8 m i jak na rysunku planu miejscowego; 

3) obowiązują zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji określone w § 9 pkt 1; 

4) zagospodarowanie zgodnie z przepisami odrębnymi o drogach publicznych; 

5) dopuszcza się infrastrukturę techniczną. 

3. Tereny, o których mowa w ust. 1 wyznacza się do realizacji inwestycji celu publicznego. 

§ 21. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu miejscowego symbolami 1KR, 2KR, 3KR, 4KR, 5KR, 
6KR, 7KR ustala się następujące przeznaczenie podstawowe: teren komunikacji drogowej wewnętrznej. 

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1, ustala się następujące zasady kształtowania ładu przestrzennego, 
zabudowy i zagospodarowania terenu: 

1) dla terenu 1KR szerokość w liniach rozgraniczających od 4 m do 13 m i jak na rysunku planu 
miejscowego; 

2) dla terenów 2KR, 6KR szerokość w liniach rozgraniczających od 5 m do 6 m i jak na rysunku planu 
miejscowego; 

3) dla terenów 3KR, 4KR szerokość w liniach rozgraniczających od 5 m do 7 m i jak na rysunku planu 
miejscowego; 

4) dla terenu 5KR szerokość w liniach rozgraniczających od 5 m do 12 m i jak na rysunku planu 
miejscowego; 

5) dla terenu 7KR szerokość w liniach rozgraniczających 5 m i jak na rysunku planu miejscowego; 

6) dopuszcza się jezdnię, chodnik, oświetlenie, ścieżkę rowerową, zieleń; 

7) obowiązują zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji określone w § 9 pkt 1; 

8) dopuszcza się infrastrukturę techniczną. 

§ 22. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu miejscowego symbolami 1RZP, 2RZP, 3RZP, 4RZP, 
5RZP ustala się następujące przeznaczenie: 

1) podstawowe: teren produkcji w gospodarstwach rolnych, hodowlanych, ogrodniczych; 

2) uzupełniające: teren elektroenergetyki. 

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1, ustala się następujące zasady kształtowania ładu przestrzennego, 
zabudowy oraz wskaźniki zagospodarowania terenu: 

1) dla terenu 1RZP ustala się nieprzekraczalną linię zabudowy w odległości 5 m od linii rozgraniczającej 
tereny i jak na rysunku planu miejscowego; 

2) dla terenu 2RZP nie ustala się linii zabudowy ze względu na brak takiej potrzeby lub możliwości; 

3) dla terenu 3RZP ustala się nieprzekraczalną linię zabudowy w odległości 6 m, 8 m od linii rozgraniczającej 
tereny i jak na rysunku planu miejscowego; 

4) dla terenu 4RZP ustala się nieprzekraczalną linię zabudowy w odległości 6 m od linii rozgraniczającej 
tereny i jak na rysunku planu miejscowego; 

5) dla terenu 5RZP ustala się nieprzekraczalną linię zabudowy w odległości 8 m od linii rozgraniczającej 
tereny i jak na rysunku planu miejscowego; 

6) ustala się nadziemną intensywność zabudowy: minimalną 0,01, maksymalną 2,0; 

7) ustala się minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej: 0,0001; 

8) ustala się maksymalny udział powierzchni zabudowy: 0,7; 

9) ustala się maksymalną wysokość zabudowy: 12 m; 

10) ustala się maksymalną ilość kondygnacji nadziemnych: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 5577



a) dla produkcji w gospodarstwach rolnych, hodowlanych, ogrodniczych: dwie, 

b) dla elektroenergetyki, garaży i budynków gospodarczych: jedna; 

11) nie ustala się wymagań dotyczących kształtu dachu i rodzajów pokrycia dachu; 

12) dopuszcza się infrastrukturę techniczną; 

13) dla budynków nie spełniających warunków określonych w niniejszym paragrafie, istniejących przed 
dniem wejścia w życie niniejszej uchwały dopuszcza się: 

a) remonty, 

b) przebudowę, rozbudowę i nadbudowę zgodnie z ustaleniami niniejszego paragrafu. 

§ 23. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu miejscowego symbolami 1WS, 2WS, 3WS, 4WS 
ustala się następujące przeznaczenie podstawowe: teren wód powierzchniowych śródlądowych. 

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1 ustala się następujące zasady kształtowania ładu przestrzennego, 
zabudowy i zagospodarowania terenu: 

1) zagospodarowanie zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) na terenie 4WS obowiązują ustalenia § 12; 

3) dopuszcza się urządzenia wodne; 

4) dopuszcza się infrastrukturę techniczną. 

§ 24. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu miejscowego symbolem 1L ustala się następujące 
przeznaczenie podstawowe: teren lasu. 

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1 ustala się następujące zasady kształtowania ładu przestrzennego, 
zabudowy i zagospodarowania terenu: 

1) ustala się zakaz lokalizacji budynków; 

2) zagospodarowanie zgodnie z przepisami odrębnymi; 

3) dopuszcza się lokalizację infrastruktury technicznej, lokalizacja infrastruktury technicznej nie może 
naruszać przepisów odrębnych. 

§ 25. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu miejscowego symbolem 1ZN ustala się następujące 
przeznaczenie podstawowe: teren zieleni naturalnej. 

2. Na terenie, o którym mowa w ust. 1 ustala się następujące zasady kształtowania ładu przestrzennego, 
zabudowy i zagospodarowania terenu: 

1) ustala się zakaz lokalizacji budynków; 

2) dopuszcza się lokalizację infrastruktury technicznej, lokalizacja infrastruktury technicznej nie może 
naruszać przepisów odrębnych. 

Rozdział 4. 
Ustalenia końcowe 

§ 26. Na podstawie art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym ustala się następującą wielkość stawki procentowej w wysokości 15%. 

§ 27. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

§ 28. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Prochowice: 
Sebastian Siwoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 5577



e

ww

kl

kl

w

w

kl

w

kl

w

kl

w

w

ww

w

kl

w

kl

kl

w

w

w

w
w

w

w
w

kl

w

k

k
k

k

k

k

k

e

e

k

e

k

w w

ww

k

w

w

ww

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

ggg

k

k

k

k

k

k

w

ww

w

kl

w

w

k

w
w

j.

e
N

A

eNA

eNA

e
N

A

e
N

A

eNA

e
N

A

eNA

e
N

A

eSA

e
N

A

e
N

A

eNA

wo90

wo90

wo90

w
o
9
0

wo90

wo90

wo16
0

wo90

w
o
3
2ks
1
6
0

kl

kl

kl

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

sm.

w.

w.

w.

w.

kl

w.

w.
w.

w.

w.

w.

i.b.

kl

kl

w.

kl

kl

kl

kl

kl

j.

j.

j.

kl

ch.bt.

w.

w.

w.

w.

j.

kl

zb.

zb.

zb.

k
l

k
l

i.b.

w.

w.

w.

w.

w.

kl

k
l

k
l

k
l

zb.

zb.

zb.
g

kl

kl

kl

i.b.

w.

w.

w.

w.

k

k

k

ks
16

0

ks2
00

k
s
2
0
0

k
s
2
0
0

ks160

ks16
0

ks1
60

ks1
60

ks1
60k

s
1
6
0k
s
1
6
0

k

k

k
l1
6
0

ks16
0

ks1
60

kl

k
lD

1
5
0

eND

e
N

D

eND

w.

w.

w.

tD

tD

tD

w
o

D
5
0

w
o

D
5
0

w
o

D
5
0

woD50

w
o

D
5
0

w
o

D
5
0

woD50

w
o

D
5
0

w
o

D
5
0

woD5
0

e
N

D

eND

e
N

D

eN
D

e
N

D

e
N

D

e
N

D

e
N

D

e
N

D

eND

eND

j.

eND

eND

eND

e
N

D

eND

eND

e
N

D

e
N

D

e
N

D

e
N

D

eN
D

e
N

D

eND

e
N

D

e
N

D

e
N

D

e
N

D

e
N

D

e
N

D

w
o
D

w
o

D
9
0

w
o

D
9
0

woD90

w
o

D
9
0

w
o

D
9
0

w
o

D
9
0

w
o

D
9
0

w
o

D
9
0

w
o

D
5
0

e
N

D

e
N

D

e
N

D

woD150

woD15
0

woD15
0

woD150

woD150

w
o

D

w
o

D
9
0

w
o

D
9
0

w
o

D
9
0

w
o

D
9
0

woD50

woD50

w
o

D
5
0

kd
D1

60

ch.

gD50

gD63

g
D
6
3

gD6
3

g
n
5
0

e
N

D

ks
D
16

0

k
s
D
1
6
0

e
N

D

eND

w
o

D
4
0

w
o

D
1
1
0

w
o

D
5
0

woD50

kp.

kp.

ch.

kp.

j.tl.

w
o

D
5
0
-

n
w
o

D
5
0
-

n
w
o

D
5
0
-

n

eND

eND

eND

e
N

D

e
N

D

w
o

D
5
0

w
o

D
5
0

woD50

woD5
0

w
o

D
9
0

w
o

D
9
0

w
o

D
9
0

e
N

D

e
N

D

eN
D

e
N

D

e
N

D

e
N

D

j.

woD15
0

woD15
0

woD15
0

woD15
0

woD15
0

woD15
0

woD15
0

woD15
0

gn4
0

g
n
4
0

gn4
0

gn4
0

gn4
0

eN

e
N

e
N

e
N eN

eN

eN

w
o
1
1
0

woA110

woA110

ks20
0

ks2
00

ks2
00

k
s
2
0
0

gs6
3

g

j.mb.

j.mb.

j.m
b.

kd1
60

kd1
60

g
n
1
1
0

kd1
60

gn7
5

g
n
7
5

k
d
1
6
0

kd160

k
s
1
6
0

i.b.

i.b.

kp.

eN

e
N

A

e
N

i.b.

i.b.

741/6

356/1

798/131

798/131

800/130

330/2

332

331/1

342

342

335

341/4

341/2

341/1

351

741/1

741/5

347/2

742/1

741/7

217/11

215/1

215/4

217/10

319/1

319/1

318/1

338

193

327

329/1

194/1

326/1

194/3

329/10

329/11

329/2

329/6

195

328/3

328/4

329/12

336/3

329/3

329/8

329/4

194/4

199

328/2

198

336/2

336/4

337

200/1

210/1

211/1

704

797/132

799/132

181 183

190

318/2

188/1

320

883

322

326/2

321

191

192

341/5

201/1

336/5

200/2

202/1

340/5

201/2

340/4

200/3

202/2

201/3

340/2

204

205

202/3

340/1

206

207

345

347/1

210/3

339

211/2

215/7

210/2

209

RV

LsVI

LsIII

RV

Br-RVI

RV

RVI

dr

RV

£IV

RVI

RV

W

RV

W

RVI

£IV

RIVb

Ba

RVI

£V

RIVb

RV

£V

RIVb

Br-RV

RIIIb

dr

LsV

RIIIb

RV

RIIIb

Br-RVI

RIIIb

PsV

PsV

LsVI

Br-RVI

W

Br-RVI

£IV

RV

Br-RVI

dr

RIVb

RV

RVI

RIVb

dr

RV

LsIII

£V

Br-RV

Br-RV

RVI

Br-RVI

RV

dr

LsIII

RVI

Br-RVI

RV

LsIII

RV

Br-RV

PsV

RVI

RV

LsVI

Br-RVI

RV RV

RIVb

LsIII

RIVa

Br-RVI

RVI

LsV

W

Br-RV

£IV

£IV

LsIII

RIIIb

dr

RVI

RIIIb

dr

RVI

RIIIb

RV

W

£V

W

RV

RV

LsIII

RV

RIVb

LsIII

W

RVI

RV

RV

RVI

RV

RV

RV

RVI

dr

£III

RV

RIIIb

RIIIb

LsV

RVI

RV

Br-RV

RIIIb

RV

£III

RV

Ba

dr

Ls

Ls

Ls

Ls

Ls

dr

dr

RIIIb

W

W

RV

W

PsV

W

W

£V

m1

g1

p1

g1

m1

g1

g1

g1

x1

m1

g1

g1

g1

g1

m1

g1

m1

g1

g1

p1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

p1

g1

i1

g1

m1

m1

g1

g1

m1

m1

g1

g1

g1

g1

g1

i1

g1

m1

g1

g1

i1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

i1

g1

g1

g1

m1

g1

g1

g1

p1

g1

g1

m1

g1

g1

g1

i1

g1

g1g1

i1

g1

g1

g1

m1

g1

i1

g1

g1

g1

g1

i1g1

g1

g1

g1

137

111

115

1
2
5

117

121

120

122

1
2
3

1
1
2

126
a

136

5684200

5
5
9
2
6
0
0

j.kp.

j.kp.

j.kp.

j.kp.

j.kp.

j.kp.

j.kp.

j.kp.

j.kp.

j.kp.

j.kp.

j.kp.

j.

j.

j.

j.

w
.

w
.

w
.

w
.

w
.

w
.

w
.

w
.

1MNW

1RZP

1WS
1KR

2MNW

3MNW

4MNW
2RZP

2
K
R 3RZP

2W
S

1PP-PS

2PP-PS

3KR

1L

1KDZ

2KDZ

KDZ

MNW

10

KR

PP-PS

WS

RZP

L

8

8

6

5

4

6

13

5

3
3

3
0

3
1

2
7

2
5

1
1

1
5

1
7

8

6

5

6

5

7

7

6

Wymiar w metrach

Teren korytarza ekologicznego "Odra œrodkowa -2", "Œl¹sk -1"

Teren korytarza ekologicznego Bory Dolnoœl¹skie - Odra Œrodkowa

Teren lasu

Teren wód powierzchniowych œródl¹dowych
hodowlanych, ogrodniczych
Teren produkcji w gospodarstwach rolnych,

Teren komunikacji drogowej wewnêtrznej

Teren drogi zbiorczej

Teren produkcji przemys³owej lub sk³adów i magazynów

Teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostoj¹cej

Nieprzekraczalna linia zabudowy
lub ró¿nych zasadach zagospodarowania
Linia rozgraniczaj¹ca tereny o ró¿nym przeznaczeniu
na którym wystêpuje GZWP nr 319 Prochowice - Œroda Œl¹ska
Granica obszaru objêtego planem miejscowym, to¿sama z terenem

LEGENDA

UCHWA£A NR XL/206/2021 Z 25.08.2021R
PRZESTRZENNEGO MIASTA I GMINY PROCHOWICE

STUDIUM UWARUNKOWAÑ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA

Korytarz ekologiczny Bory Dolnoœl¹skie - Odra Œrodkowa

Korytarz ekologiczny "Odra Œrodkowa-2", "Sl¹sk-1"

Istniej¹ce i projektowane drogi i ulice zbiorcze

Lasy

Teren aktywnoœci gospodarczej

Teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej

LEGENDA STUDIUM

NR VI/45/2024 Z DNIA 30.10.2024 ROKU

DO UCHWA£Y RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE

ZA£¥CZNIK NR 1

OBSZARÓW W OBRÊBIE LISOWICE W GMINIE PROCHOWICE

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

N

SKALA 1:10000m 50m

(Identyfikator P.0209.2018.1324) Licencja nr GK.6642.3.116.2023_0209_CL1
Informacje o Ÿródle pochodzenia mapy: Pañstwowy zasób geodezyjny i kartograficzny
Uk³ad wspó³rzêdnych: PL-2000 strefa 5 - 2176

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 5577
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



w

w

e

k
k
k

kl

w

e

k

kl

k

w

kl

ww

w

k

kl

e
e

w

w

k

e

k

e

k

k

k

k

w

k

w

k

e

w

k

w

k

kl

w

w
w

kl

k

kl

w

w

kl

kl

w

k

k

k

w

kl

w

k

k

kl
k

w

k

w

k

k

w

k

k

k

k

k

kl

k

k

k

w

k

w

kl

k

k

w
w

k

k

k

w

w

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
k

k

g

k

k

w

w

k
kkl

k

w

k

k

kl

w

k

kl

w

k

k

k

w

k

w

k

k

w

k

k

w

k

k

w

k

g

k

k

g

k

k

k

k

k

e

k

k

k

ts

ts

k

R

w

k

k

e

k

k

k

kl

k

k

k

k

kl

k

k

k

ts

e

k

w
w
w
w
w

w

w

k

w

k

w
w

w

k

k
w

w

k

k

k

k

k

g
e

w
k

k

w

k

k
w

k

w

e

k

k

k

g

g

k

w

g

w
k

w

k

k

k

k

k

w

w

k

k

g

kl

k

w

k

w

e e

kl

kl

k

k

t

k

w
w

w w

k

k

k

g

k

k

k

kl

k

j.

kp.
ch.kp.

i.h.

i.h.

i.h.

i.h.

sm.

bt.

i.b.

i.b.

i.b.

sm.

j.m
b.

j.m
b.

ch.kp.

c
h
.b
t
.

g
n
3
2

ks16
0

w
o4

0

e
NeN

eN

gn3
2

k
s
1
6
0

e
N

g
n
3
2

w
o
4
0

ks2
00

ks
20

0

ks2
00

k
s
2
0
0

k
s
2
0
0

ks200
ks200

ks200

ks2
0
0

ks200

ks2
00

k
s
2
0
0

ks200

ks200

ks200
ks200ks200

ks200

k
s
2
0
0

k
s
2
0
0

ks200

k
s
2
0
0

ks2
0
0

k
s
2
0
0

ks200

ks9
0

k
s
9
0

k
s
9
0

ks2
00

k
s
2
0
0

kd300
kd300

k
d
3
0
0

kd
30

0

kd
30

0

k

k

ks1
60

k
s
1
6
0

ks1
60

ks16
0

k
s
1
6
0

k
s
1
6
0

k
s
1
6
0

k
s
1
6
0

k
s
1
6
0

k
s
1
6
0

k
s
1
6
0

k
s
1
6
0

k
s
1
6
0

k
s
1
6
0

k
s
1
6
0

k
s
1
6
0

k
s
2
0
0

k
s
1
6
0

k
s
1
6
0

k
s
1
6
0

k
s
1
6
0

k
s
1
6
0

e
N

t

t
t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

g
n
3
2

gs63

gs63

gs63

g
s
6
3

gs63

gn25

gs6
3

gs6
3

k
s
2
0
0

ks200

ks200

ks200
ks2

00

ks2
00

ks
20

0

ks
20

0

ks200

k
s
1
6
0

k
s
2
0
0

k
s
2
0
0

k
s
2
0
0

ks1
60

ks160

k
s
1
6
0

ks
16

0

eNA

e
N

A

eNA

k

k
s
1
6
0

k
s
1
6
0

tA

tA

tA

tA

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t
t

t

t

t

t
t

t
t

t

t

t

t

t

kl

kl

kl

kl

kl

kl

kl

kl

kl

kl

kl

klkl

k
l

kl

kl

kl

kl

kl

k
k

kl

kl

kl

gs63

gs63

gs90

g
s
9
0

gs9
0

gs
90

gs
90

gs
90

gs9
0

g
s
6
3

g
s
6
3

g
s
6
3

g
s
6
3

g
s
6
3

gs63

gs63

gs63 gs63gs63

gs63

gs63

gs63

gs63

gs63

gs63

g
n
2
5

g
n
2
5

gn25

gn
25

gn
25

gn
25

g
n
2
5

g
n
2
5

g
n
2
5

g
n
2
5

ksD

k
s
D

ksD160

kl

kl

eND

e
N

D

k
s
1
6
0

k
s
1
6
0

tD

tD

tD

tD

tD

tDtD
tD

tD
t
D

tD
tD

tD
tD

tD

eND k
s

D

e
N

D

ksD

k
lD

1
5
0

ksD

e
N

A

e
N

A

e
N

A

eN
A

e
N

A

eNA

e
N

A

eNA

eNA

e
N

A

e
N

A

eNA

k
s
2
0
0

k
s
1
6
0

ks160

w
o
9
0

wo90

wo90

wo90

wo90

ks160

ks160

e
N

A

eNA

eNA

eNA

e
N

A

eN
A

eNA eNA

kd200

4
t

4
t

4
t

4
t

4
t

4
t

4
t

4
t

4
t

4
t

4
t

4
t

4
t

2
t

2
t

2
t

2
t

2
t

2
t

2
t

2
t

2
t

2
t

2
t

t

t

t

tD tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD
tD tD

w
oD

woD

woD

woD

woD

woD woD
woD

woD

woD
woD

woD

woD90

woD

woD

woD

w
o

D
2
5

woD

woD

w
o

D
2
5

w
o

D

w
o

D

woD2
5

woD25

w
o

D
2
5

w
o

D
2
5

w
o

D
2
5 w

o
D

woD25

e
N

D

woD25

4
t

4
t

4
t

4
t

4
t

4
t

4
t

4
t

4
t

4
t

4
t

4
t

4
t

4
t

4
t

4
t

4
t

4
t

4
t

4
t

4
t

4t

4
t

g
n
6
3

gn63
gn63

gn63 gn63

g
n
6
3

g
n
6
3

gn63

g
n
6
3

g
n
2
5

g
n
2
5

gs6
3

gs6
3

gs
63

gs6
3

gs6
3

gs6
3

g
s
6
3

gs6
3

g
n
2
5

g
n
2
5

gn25

g
n
2
5

g
n
3
2

g
n
3
2

g
n
3
2

g
n
2
5

t

t

i.b.
i.b.

kl
kl

kl

kl
kl

kl

w.

rm
p
.

i.b.

kl
kl

kl

kl
kl

kl

kl

kl

kl

kl

kl

kl

kl kl

j.

sm.

ch.bt.

kl

kl

kl

sm.

kl
kl

kl

kl

kl
kl

kl
kl

kl

i.b.

kl

kl

kl

kl

kl

kl

kl

j.g
r.

j.g
r.

j.m
b
.

j.bt.

k
d

kd

w
o

M
6
3

w
o

M
6
3

e
N

A

w
o16

0

wo15
0

ks2
00

ks2
00

k
s
2
0
0

ks2
00

ks2
00

ks9
0

k

k

k

k

k

k

k
kk

k

k

k

k

k
s
1
6
0

k
s
1
6
0

k

k
s
1
6
0

ks2
00

ks2
00

ks2
00

ks200

ks200

ks200

ks200

ks200

ks200

ks200

ks200

ks200

k
s
1
6
0

k
s
1
6
0

k
s
1
6
0

k
s
1
6
0

k
s
1
6
0

k
s
1
6
0

ks160

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k
s
1
6
0

k
s
2
0
0

eN

k
s
1
6
0

k
s
1
6
0

k
s
1
6
0

t

t

e
N

e
N

e
N

e
N

j.

j.

kl

kl

sm.

j.

j.

w.

klD

w
o

D
5
0

woD90

woD90

woD90

woD90

woD90

woD90

woD90

woD90

woD90

woD90

w
o
D
5
0

w
o

D
5
0

w
o

D
5
0

w
o

D
5
0

w
o

D
5
0

w
o
D
5
0

w
o

D

w
o

D
9
0

w
o

D
9
0

w
o

D
9
0

w
o

D
9
0

w
o

D
9
0

eND

e
N

D

e
N

D

e
N

D

e
N

D

e
N

D

e
N

D

woD90

woD90

woD50

w
o

D
9
0

w
o

D
9
0

w
o

D
9
0

ch.

j.

ch.

kd
D
6
0
0

kd
D
6
0
0

kd
D
6
0
0

kd
D
6
0
0

kd
D

kd
D

c
h
.

ch.

ks
D

e
N

D

woD25

tD

tD

tD

tD

tD

w
o

D
2
5

ksD

t

gD63

gD6
3

gD6
3

gD6
3

eND

eND

eND

e
N

D

e
N

D

e
N

D

e
N

D

eND

eND

eND

w
o

D
5
0 eN

D

e
N

D

w
o

D
9
0

w
o

D
9
0

w
o

D
9
0

woD

woD

woD

woD

woD

woD

woD

woD

woD

i.b.

k
lD

klD

k
lDk
lD

k
lD

1
0
0

k
s
D k
s

D

k
lD

3
0
0

e
N

D

e
N

D

e
N

D

e
N

D

e
N

D

eND

w
o

D
5
0

w
o

D
5
0

w
o

D
5
0

woD40

woD40

w
o

D
5
0

w
o

D
5
0

woD50

k
s

D
1
6
0

k
s

D
1
6
0

k
s

D
1
6
0

j.

ch.

i.b.

i.b.

eN
Dw
oD

3
2

ks
D1

60

k
s

D
1
1
0

k
s

D
k
s

D

i.b.

e
N

D

e
N

D

eN
D

e
N

D

e
N

D

e
N

D

e
N

D

w
o

D
5
0

w
o

D
5
0

woD20

w
o
D

w
o

D

w
o

D

w
o

D

w
o

D

woD3
2

w
o

D
3
2

ksD

eND

e
N

D

e
N

D

e
N

D

e
N

D

eN
D

e
N

D

eND

e
N

D

w
o

D
9
0

w
o

D
9
0

w
o

D
9
0

w
o

D
3
2

w
o

D
3
2

w
o

D

w
oD3

2

w
o

D
9
0

w
o

D
9
0

w
o

D
9
0

w
o

D
9
0

ks
Dk

s
D

ks
D

k
s

D
k
s
D

kdD

e
N

D

e
N

D

kD

kdDkdD

k
d

D

kdD

k
d

D

k
d

D

w
o

D
5
0

i.b.

k

e
N

D

e
N

D

e
N

D

e
N

D

e
N

D

e
N

D

e
N

D

eND

e
N

D

e
N

D

e
N

D

e
N

D

e
N

D

e
N

D

e
N

D

e
N

D

woD

w
o

D
5
0

w
o

D
5
0

woD
w
o

D

k
s

D
1
0
0

w
o

D
3
2

w
o

D
3
2

w
o

D
3
2

woD32

w
o

D
3
2

w
o

D
3
2

e
N

D
k
s

D klD

w
o

D
3
2

woD3
2

woD32

ksD160

k
s
D
1
6
0

k
lD

1
0
0

ksD

k
lD

w
o

D
3
2

w
o

D
3
2

ksD

w
o

D
3
2

w
o

D
3
2

w
oD

40

w
o

D
4
0

k
s

D
1
6
0

ks
D
16

0
ch.

ch.bt.

c
h
.b
t
.

klD
15

0

ksD

woD

woD

woD

woD

w
o

D
2
5

sm.

w
o

D

w
o

D

w
o

D

w
o

D
1
5
0

w
o

D
1
5
0

w
o

D
1
5
0

w
o

D
1
5
0

w
o

D
3
2

w
o

D
3
2

woD32

woD40

woD40

eND

eND

e
N

D

eND

eND

kl

woD2
5

w
o

D
2
5

w
o

D
2
5

w
o

D
2
5

woD1
50

woD1
50

woD15
0

woD1
50

eND

eND

eND

k

k
s
D

k
s
D

j.

woD3
2

i.b.

w
o

D
2
5

gD32

ch.

e
N

D

k
lD

1
0
0

k
lDk

lDk
s
D

e
N

D

klD

j.m
b.

woD15
0

woD15
0

g
3
2

g
s
6
3

g
s
3
2

k

g
s
3
2

k
d
2
0
0

zb.s.
bt.

zb.s.

zb.s.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

R

j.
g
r.

j.
g
r.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

j.m
b
.

j.mb.

j.mb.

j.m
b
.

w.

w.

w.

w.

w.

w.

j.mb.

j.mb.

j.m
b.

j.m
b.

j.m
b.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.gr.

j.gr.

j.gr.

j.tl.

j.mb.

j.mb.

j.m
b.

j.k
p
. j.g

r.

j.

i.b.

i.b.

i.b.

R

tl.

tl.

kp.

i.b.

w.
w.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

R

w.

w.

w.

w.

i.b.

B
o
b
re

k

j.mb.
j.mb.

4
t
D

4
t
D

4
t
D

tD

k

4
t
D

4
t
D

4
t
D

4
t
D

k
s
1
6
0

w.b.

w.b.

i.b.

e
N

A

j.gr.

e
N

e
N j.tl.

i.b.

i.b.

j.tl.

e
N

e
N

eN

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.

j.m
b.

j.mb.

g
s
3
2

gnA32

i.b.

e
N

j.m
b
.

mb.

j.tl.

t

t

tt

t

t

t

t

t

t

t

t

t

gs3
2

proj. t

proj. t

proj. s.

proj. k

proj. s.

proj. i

proj. k

proj. t

proj. s.

proj. s.

proj. k

proj. s.

proj. s.

proj. i

proj. t

proj. s.

proj. e

proj. s.

proj. s.

proj. s.

proj. i

proj. e

proj. k

proj. s.

proj. s.

proj. s.

proj. s.

proj. i

proj. s.

proj. k

proj. k

proj. s.

proj. i

proj. k

proj. i

proj. s.

proj. s.

proj. s.

proj. i

proj. i

proj. k
proj. i

proj. i

proj. e

proj. e

proj. k

proj. i

proj. t

proj. s.

proj. i

proj. s.

proj. t
proj. e

proj. s.

proj. i

proj. i

proj. s.

proj. k

proj. k

proj. s.

proj. k

proj. k

proj. i

proj. k

proj. k

proj. s.

proj. s.

proj. t

proj. t

p
ro
j. 
i

p
ro
j. 
i

p
ro
j.
 
i

p
ro
j.
 
i

p
ro
j. 
i

p
ro
j. 
i

pr
oj
. 
e

proj. e

proj. e

p
ro
j. 

e

p
ro
j. 

e

p
ro
j. 

e

pr
oj
. 
e

p
ro
j.
 
e

p
ro
j.
 
e

proj. e

p
ro
j.
 
e

p
ro
j. 

e

p
ro
j.
 
e

proj. e

proj. ep
ro
j. 

e

proj. e

p
ro
j. 

e

proj. e

p
ro
j. 

e

p
ro
j. 

e

p
ro
j. 

e

p
ro
j. 

e

p
ro
j.
 
e

pr
oj
. 
e

p
ro
j. 

e
p
ro
j. 

e

p
ro
j. 

e

p
ro
j. 

e

p
ro
j. 
t

p
ro
j. 
t

p
ro
j.
 
t

p
ro
j. 
t

p
ro
j. 
t

p
ro
j. 
t

proj. t

proj. t

proj. 
t

p
ro
j. 
t

proj. t

proj. t

p
ro
j. 
t

proj. t

p
ro
j.
 
t

p
ro
j. 

g

p
ro
j.
 
e

p
ro
j. 

e

proj. k

proj. k

p
ro
j.
 
k

proj. k

p
ro
j. 

k

p
ro
j.
 
k

p
ro
j.
 
k

p
ro
j. 

k

proj. k

proj. k

proj. k

proj. k
proj. k

proj. k
proj. k

p
ro
j.
 
t

p
ro
j.
 
t

372

373

382

398/2

253/3

252/5

254/6

253/2

253/1

252/1

254/12

252/4

415

262/7

391/1

258/2

389/3

392

258/1

249/4

249/2

257/6

257/4
249/3

262/9

257/3

256/11

256/7

256/10

256/5

255/3

257/5

256/6

254/10

256/9

256/8

255/2
255/1

254/13

358/3

367/4

383

386/3

386/4

386/5

389/2

389/4

381/3

381/4

381/1

374/2

374/1

371

366/2366/1

362/1

386/1

362/2

394

387

388

393

250/127

252/2

365

725

377

361/1

369

376

367/3

244 245

246/4

379/1

246/2

378 379/3

384/1

367/2

379/2

384/6

370

266/2

384/5

247/2
384/3

375

384/4

390

359/1

380

385/1

385/2

385/3

391/2

1/5

1/10

271

272

273/3

273/2

273/4

274/1

273/5

270/1

269/1

269/2

270/2

260/8

259

260/9

260/1

261

247/3
266/1

248/3

247/1

248/2

260/6
260/7

248/4

262/8

260/5

260/4260/3

745/11

745/12

242/7

1/7

243/9

243/8745/5

359/2

236/5

236/6

235/5

243/13

243/5

358/2

358/4

241/2

361/2

360

243/3

243/6

243/4

368/1
246/3

242/2

242/3

242/1

368/2

243/2

296/5
296/3

223/4

1/8

1/9

1/11

274/2

239

228

235/3

223/2

745/8

234/3

234/4

236/4

236/2

745/2

745/10

242/6
242/5

241/1

234/6

243/11

234/2

235/7

243/12

235/6

235/4

236/7

2/8

2/6

227/1

236/3

3/1

2/2

RV

RV

Br-RV

dr

RV

Br-RV

Bi

Br-RVI

Br-RV

Br-RV

RV

Br-RV

PsIV

RV

RV

RIVb

RV

RIVb

RV

Br-PsIV

Br-RV

PsV

RV

Br-RVI

RV

Br-PsIV

RV

Br-RV

RV

RV

Br-RV

Bz

Br-RV

dr

Br-RV

Br-RV

LsV

dr

RV

Br-PsVI

Br-PsVI

Br-PsIV

dr

RIVa

W

PsV

Br-PsV

RV

RV

RV

dr

PsV

PsVI

W

dr

RVI

RV

Br-PsIV

dr

dr

Br-RV

RIVb

Br-RV

dr

RV

Br-PsVI

Br-PsVI

RV

RVI

RVI

RV

Br-PsIV

PsIV

Br-RV

RV

RV

RIVa

RV

Br-RV

Br-RV

Br-RV

Br-RV

RV

Br-RV

RV

RV

Br-RVI

Br-RV

RVI

RV

RIVa

Br-PsIV

RV

RV

Br-RV

RV

Wp

RV

dr

RVI

RV

Br-RV

Br-RV

RIVb

RIVb

Br-RV

RIVb

£VI

dr

RV

Br-RV

RVI

RV

PsV

£IV

RVI

PsV

RVI

Br-RVI

RVI

£IV

Br-RV

Bi

Br-RV

N

RVI

RVI

Br-RV

Br-RV

RV

Br-RV

RV

Br-RVI

RVI

Br-RV

£V

W

Br-RV

Br-RV

RIVa

RV

RV

RVI

RV

£V

dr

B

RVI

PsV

RV

RV Br-PsIV

B

Br-RV

dr

RV

PsV

Br-RV

Br-RV

RV

Br-RV

RV

RV

RVI

RIVa

RV

RVI

RV

PsV

£IV

dr

dr

RVI

Br-RV

dr

dr

Br-RV

dr

Br-PsIV

Br-PsIV

dr

PsV

PsVI

PsV

Br-PsIV

RV

Bi

PsV

B

LsIII

RV

dr

dr

N

RV

dr

dr

Br-RV

N

RV

W

RV

PsIV

Bz

dr

dr

£IV

dr

dr

RV

LsIII

LsIII

dr

dr

£IV

£IV

RV

RV

Br-RV

RVI

RV

RVI

RV

Br-RV

Br-RV

Br-RV

PsVI

Br-RV

Br-RV

Br-RV

dr

Br-RVI

RV

RV

RV

Br-RV

PsV

dr

PsV

RV

RV

RV
RV

RV

RV

RVI

Br-RV

Br-RV

RVI

RV

Br-RV

B

W

PsIV

RVI

RVI

RV

Ls

RV

Br-RV

RV

Br-RVI

dr

Br-RV

Br-RV

dr

RV

dr

RVI

Br-RVI

dr

Br-RVI

PsV

Lzr-PsV

RV

RV

RV

RV

N

RV

RV

Br-RV

RV

Br-RV

RV

RV

Br-RV

RV

g1

g1

g1

m1

g1

m1

g1

g1

m1

m1

m1

g1

g1

g1

g1

i1

g1

m1

i1

g1

m1

g1

m1

s1

g1

g1

m1

m1

g1

g1

s1

g1

m1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

m1

g1

i1

m1

g1

m1

i1

g1

m1

g1

m1

g1

m1

g1

g1

g1

g1

i1

g1

m1

m1

m1

g1

m1

g1

m1

m1

i1

m1

g1

g1

s1

g1

g1

x1

g1

g1

g1

g1

g1

m1

g1

i1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

i1

g1

g1

g1

m1

m1

x1

i1

g1

g1

g1

m1

g1

g1

g1

m1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

m1

m1
m1

m1

g1

i1

g1

g1

g1

m1

g1

g1

g1

g1

g1

m1

g1

g1

g1

m1

m1

x1

g1

g1

m1

k1

g1

g1

m1

i1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

m1

g1

g1

m1

g1

i1

g1

m1

g1

g1

i1

g1

g1

g1

g1

g1

m1

m1

g1

g1

g1

i1

m1

g1

g1

g1

m1

i1

i1

g1

m1

m1

g1
g1

g1

g1

g1

i1

g1

m1

g1

g1

g1

g1

m1

i1

m1

i1

g1

g1

m1

i1

m1

i1

i1

g1

m1

m1

m1

g1

g1

x1

g1

m1

g1

m1

g1

g1

g1

g1

i1

i1

g1

m1

i1

56AA 56

58

58
d

58
G

20A

20

33

43a

32a

3
2
b

32

31

41

56a

127

53

52

132

4
8

A

4
8

51

47a

47

4
6

55B

50

45a

55 54

5
0
b

50a

45

44

22

23

43b

21

56b

43

116

133

128

128a

129a

131a

119

129

129B

131

124

55A

132A

kp.kp.

7MNW

5MNW

6MNW

3WS

4KR

4WS

1PEF

3PP-PS

5KR

5RZP

26/115/76-22

1/129/76-22

NR    Z DNIA    ROKU

DO UCHWA£Y RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE

ZA£¥CZNIK NR 2

OBSZARÓW W OBRÊBIE LISOWICE W GMINIE PROCHOWICE

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

N

SKALA 1:10000m 50m

(Identyfikator P.0209.2018.1324) Licencja nr GK.6642.3.116.2023_0209_CL1
Informacje o Ÿródle pochodzenia mapy: Pañstwowy zasób geodezyjny i kartograficzny
Uk³ad wspó³rzêdnych: PL-2000 strefa 5 - 2176

1U

3KDZ

4RZP

KDZ

MNW

KR

PP-PS

WS

RZP

U

PEF

1
0

1
0

1
0

10

6

6

7

1
2

5 6

6 6

5

10

10

6

8

1
6

1
7

1
5

1
6

8

8

8

6

4

7

6

65

10

UCHWA£A NR XL/206/2021 Z 25.08.2021R
PRZESTRZENNEGO MIASTA I GMINY PROCHOWICE

STUDIUM UWARUNKOWAÑ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA

zwi¹zan¹ z ograniczeniami w zabudowie, zagospodarowaniu i u¿ytkowaniu terenu
Ÿróde³ energii o mocy przekraczaj¹cej 100kW wraz ze stref¹ ochronn¹
Obszary rozmieszczenia urz¹dzeñ wytwarzaj¹cych energiê z odnawialnych

Stanowisko archeologiczne

Korytarz ekologiczny Bory Dolnoœl¹skie - Odra Œrodkowa
powodzi jest niskie i wynosi 0,2%
Obszary na których prawdopodobieñstwo wyst¹pienia 
prawdopodobieñstwo wyst¹pienia powodzi jest wysokie i wynosi 10%
Obszary szczególnego zagro¿enia powodzi¹ na których
prawdopodobieñstwo wyst¹pienia powodzi jest œrednie i wynosi 1%
Obszary szczególnego zagro¿enia powodzi¹ na których

Istniej¹ce i projektowane drogi i ulice zbiorcze

Teren wód powierzchniowych œródl¹dowych

Teren rolniczy

Teren aktywnoœci gospodarczej

Teren us³ug

Teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej

LEGENDA STUDIUM

1ZN

ZN

Wymiar w metrach

Teren korytarza ekologicznego Bory Dolnoœl¹skie - Odra Œrodkowa
prawdopodobieñstwo wyst¹pienia powodzi jest wysokie i wynosi 10%
Obszar szczególnego zagro¿enia powodzi¹, na którym
prawdopodobieñstwo wyst¹pienia powodzi jest œrednie i wynosi 1%
Obszar szczególnego zagro¿enia powodzi¹, na którym

Stanowisko archeologiczne

Teren zieleni naturalnej

Teren wód powierzchniowych œródl¹dowych
hodowlanych, ogrodniczych
Teren produkcji w gospodarstwach rolnych,

Teren komunikacji drogowej wewnêtrznej

Teren drogi zbiorczej

Teren elektrowni s³onecznej

Teren produkcji przemys³owej lub sk³adów i magazynów

Teren us³ug

Teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostoj¹cej

Nieprzekraczalna linia zabudowy
lub ró¿nych zasadach zagospodarowania
Linia rozgraniczaj¹ca tereny o ró¿nym przeznaczeniu
na którym wystêpuje GZWP nr 319 Prochowice - Œroda Œl¹ska
Granica obszaru objêtego planem miejscowym, to¿sama z terenem

LEGENDA

NR VI/45/2024 Z DNIA 30.10.2024 ROKU

DO UCHWA£Y RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE

ZA£¥CZNIK NR 2

OBSZARÓW W OBRÊBIE LISOWICE W GMINIE PROCHOWICE

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

N

SKALA 1:10000m 50m

(Identyfikator P.0209.2018.1324) Licencja nr GK.6642.3.116.2023_0209_CL1
Informacje o Ÿródle pochodzenia mapy: Pañstwowy zasób geodezyjny i kartograficzny
Uk³ad wspó³rzêdnych: PL-2000 strefa 5 - 2176

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 5577
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



e

e

e

k

w

k

k

k

k

w

g

w

w

k

k

e

kw

w

k

k

k

w

w

k

k

bt.

bt.

w.

w.

w.

w.

w.

j.

k
s
2
0
0

ks2
0
0

ks
20

0

ks
20

0

k
s
2
0
0

eNA

kl

k

kl

gs
63

gs
63

gs
63

e
N

w
o
9
0

w
o
9
0

w
o
9
0

w
o
9
0

w
o
110

k
s
1
5
0

k
s
15

0

ks
15

0

e
N

e
N

eN

ks
D2

00

k
s
D
2
0
0

k
s
D
2
0
0

w
o
D

w
o
D
5
0

w
o
D
2
5

k
s

D
1
0
0

woD

w
o
D
5
0

w
o
D
5
0

eND

e
N

D

e
N

D

woD1
60

w
o
D
1
6
0

w.

c
h
.b
t.

e
N

D

e
N

D

eND

j.

w
o
D
2
5

k
s
D
1
6
0

ks
D

ksD

w.

g
s3

2

g
n
2
5

eN

e
N

kp.

kp.kp.

kp.

j.mb.

j.mb.

j.gr.

t

t

proj. e

p
ro
j.
 
e

493/4

491/5

490/5

422

481

903 485/1

494/2

485/2

924/7

924/8

489/6

488/2

732/1

546/1

546/2

732/2

545/2

544/3

423

428

491/7

490/4

489/1

924/2

924/3

492/2

429

924/1

491/4

924/4

490/3

436

924/5

491/3

490/2

924/6

RIVb

RV

RV

RVI

RV

RV

RV

RV

£IV

RV

RV

RVI

RV

£V

£V

RV

£IV

RV

RVI

RIVb

RV

RV

RV

RIVb

dr

RV

Br-RV

dr

RIVb

RVI

PsIV

Bp

B

RV

RIVb

dr

Br-RV

RV

RVI

RV

RIVb

RIVb

RV

RV

RV

RIVb

RIVb

RV

RV

RV

RV

RV

RIVb

RV

RV

RV

RV

RV

RIVb

RIVb

RIVb

RV

i1

i1

g1 i1

g1

m2

i1

m1

g1

g1

59
g

59
a

j.tl.j.tl.

6K
R

8MNW

1U-PP-PS

OBSZARÓW W OBRÊBIE LISOWICE W GMINIE PROCHOWICE

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

N

SKALA 1:10000m 50m

(Identyfikator P.0209.2018.1324) Licencja nr GK.6642.3.116.2023_0209_CL1
Informacje o Ÿródle pochodzenia mapy: Pañstwowy zasób geodezyjny i kartograficzny
Uk³ad wspó³rzêdnych: PL-2000 strefa 5 - 2176

1K
D

D

KDD

MNW

10

KR

U-PP-PS

Wymiar w metrach

Teren komunikacji drogowej wewnêtrznej

Teren drogi dojazdowej

Teren us³ug lub produkcji przemys³owej lub sk³adów i magazynów

Teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostoj¹cej

Nieprzekraczalna linia zabudowy
lub ró¿nych zasadach zagospodarowania
Linia rozgraniczaj¹ca tereny o ró¿nym przeznaczeniu
na którym wystêpuje GZWP nr 319 Prochowice - Œroda Œl¹ska
Granica obszaru objêtego planem miejscowym, to¿sama z terenem

LEGENDA

5

6

6

6

11

11

UCHWA£A NR XL/206/2021 Z 25.08.2021R
PRZESTRZENNEGO MIASTA I GMINY PROCHOWICE

STUDIUM UWARUNKOWAÑ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA

Teren aktywnoœci gospodarczej

Teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej

LEGENDA STUDIUM

9MNW

NR VI/45/2024 Z DNIA 30.10.2024 ROKU

DO UCHWA£Y RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE

ZA£¥CZNIK NR 3

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 5577
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



k

k

w

e

k

k

k

w

k

w

e

w

w

k

e

w

e

k
w

k

e

w

e

e

k w

g

w

w

e

w

k

e

w

k

w

e

k

w

w

k

w w

e

w

k

e

ts

w

k

k

g

e

k

ww

e

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

e

k

k
k
k

k

k

k

k

k

k

e

e

e

w

k
k

k

w

w

k

w

w

k

k

eN
A

e
N

A

eN
A

e
N

A

eN
A

e
N

A

eN
A

eN
A

eN
A

2
e
N

A

e
N

A

eN
A

e
N

A

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

tt

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t
t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

tt

t

t

t

t

tt

t

t

t

t

t

t

t

t

t

gs90

gs
90

gs
90

g
s
9
0

g
s
9
0

gs90

gs90

gs90

g
s
9
0

gs90
g
s
9
0

gn3
2

gn2
5 g

n
2
5

g
n
2
5

gn25

g
n
2
5

g
n
6
3

g
n
6
3

g
n
6
3

gn63

gn63

gn63

gn63

g
n
6
3

g
n
6
3

g
n
6
3

g
n
2
5

g
n
2
5

g
n
2
5

gn25

gn25

gn25 g
n
2
5

gn25
g
n
2
5

gn32g
n
6
3

g
n
6
3

gn6
3

gn63

g
n
2
5

g
n
2
5

g
n
2
5

gn25

gn25gn25

g
n
6
3

ks
16

0

w
o
5
0

e
N

eN

eNe
N

e
N

g
n
3
2

k
s
9
0

ks90

ks90

ks90

ks90

k
s
9
0

ks90

ks
90

ks90

k
s
9
0

w
o160

wo1
60

w
o
1
6
0

w
o
1
6
0

w
o160

wo160

w
o160

w
o160

w
o160

eS

eS

eSM

eSM

eSM

eSM

eSM

eN
M

eN
M

eN
M

e
N

M

e
N

M

e
N

M

eN
M

2eN
M

2eN
M

2eN
M

2eN
M

2eN
M

eN
M

eN
M

e
N

M

e
N

M

e
N

M

eN
M

eN
M

eN
M

eN
M

eN
M

2
e
N

M

2
e
N

M

e
S

M

eSM
eS

M

e
S

M

2eN
M

2eN
M

2
e
N

M

2
e
N

M

2
e
N

M

sm.

w
l3
2w

l3
2 e

N

e
N

e
N

kl kl200

k
l2

0
0

k
l2

0
0

k
l2

0
0

k
l2

0
0

kl

ksD
200

ksD200

k
s
D
2
0
0

k
s
D
2
0
0

ks
D
2
0
0

ksD200

k
s
D

ksD
160

k
s
D
16

0

k
s
D
16

0

k
s
D
16

0

ksD
160

ksD
160

k
s
D
16

0

k
s
D
16

0

ksD
160

ksD

k
s
D

k
s
D
1
6
0

k
s
D
16

0

ksD

ksD

ksD

tD

tD

j.m
b
.

j.m
b
.

j.m
b.

j.m
b.

klD
500

k
lD
5
0
0

klD50
0

e
N

D

eN
D

e
N

D

eN
D

e
N

D

e
N

D

e
N

D

eN
D

eN
D

eN
D

eND

eND

i.u.

klD

klD

klD

klD

klD

eN

e
N

e
N

eN

eNe
N

eN

eN

e
N

eN

eN

w
lD

2
5 w

lD
2
5

w
lD

5
0

w
lD

5
0

eWD

eWD

ic

ic

k

ch
.p
b.

ksD
63

ksD
63

eND

2eND

eND

e
N

D

e
N

D

w
o
D
2
5

w
o
D
2
5

w
o
D
2
5

w
o
D
2
5w
o
D
2
5

w
o
D
2
5w
o
D
2
5

w
oD

90

w
oD

90

w
oD

9
0

w
oD

90

w
oD

90

2
e
N

D

3
e
N

D

w
oD

25
w
o
D
2
5

w
oD

25

w
oD25

w
o
D
2
5

w
o
D
2
5w
o
D
2
5

w
o
D
2
5w
o
D
2
5

w
oD

2
5

w
oD

2
5

woD25

w
oD

25

g
D
2
5

tD

t
D

tD
tD

w
o
D
11

0

w
o
D
9
0

w
o
D
9
0

woD90

w
o
D
9
0

w
oD

9
0

w
oD

90

w
o
D
9
0

w
oD

9
0

ksD
160

ksD
16

0

ks
D

g
D
2
5

g
D
2
5

j.

e
W

D

woD50

t

t

t

t

t

j.mb.

j.mb.

j.mb.

j.mb.

t

j.gr.

j.gr.

j.gr.

tD

j.gr.

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

p
ro
j. 

e

pro
j. e

p
ro
j. 

e

pr
oj
. 
e

925

296/8

2/73 2/70

2/78

911

298/8
2/80

298/9

298/4

298/10

2/1

1/2

96/2

115

4/2

116

1/1
909

905

906

908

907

9042/79

2/34

Tk

dr

PsV

Ba

B

Ba

B

B

Br-PsV

RIVb

Ba

Ba

Br-PsV

dr

dr

dr

PsV

Br-PsV

Ba

RV

Bp

PsV

B

RV

dr

B

B

B

Ba

B

g1

i1

g1

m1

g1

i1

m1 i1

m1

p1

g1

i1

i1

m1

m1

m1g1

g1

t1

i1

g1

g1

m1

g1

g1

m1

i1

i1

g1

t1

m1

m1

g1

m1

1
a

1

1
b

15
0
F

15
0E

15
0
G

15
0A

15
0D

15
0

15
0B

15
0C

1C

bt.bt.

2
K

D
D

7KR

1MW

OBSZARÓW W OBRÊBIE LISOWICE W GMINIE PROCHOWICE

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

N

SKALA 1:10000m 50m

(Identyfikator P.0209.2018.1324) Licencja nr GK.6642.3.116.2023_0209_CL1
Informacje o Ÿródle pochodzenia mapy: Pañstwowy zasób geodezyjny i kartograficzny
Uk³ad wspó³rzêdnych: PL-2000 strefa 5 - 2176

10MNW

KDD

MNW

10

KR

MW

Wymiar w metrach

Teren komunikacji drogowej wewnêtrznej

Teren drogi dojazdowej

Teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej

Teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostoj¹cej

Nieprzekraczalna linia zabudowy
lub ró¿nych zasadach zagospodarowania
Linia rozgraniczaj¹ca tereny o ró¿nym przeznaczeniu
na którym wystêpuje GZWP nr 319 Prochowice - Œroda Œl¹ska
Granica obszaru objêtego planem miejscowym, to¿sama z terenem

LEGENDA

6

6

3

6

6

8

8

5

5

5

6

UCHWA£A NR XL/206/2021 Z 25.08.2021R
PRZESTRZENNEGO MIASTA I GMINY PROCHOWICE

STUDIUM UWARUNKOWAÑ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA

Teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej

Teren zainwestowania miejskiego

LEGENDA STUDIUM

NR VI/45/2024 Z DNIA 30.10.2024 ROKU

DO UCHWA£Y RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE

ZA£¥CZNIK NR 4

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 5577
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 5 

do uchwały nr VI/45/2024 

Rady Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 30 października 2024r. 

 

 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu 

 

W nawiązaniu do art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2024r. poz. 1130) Rada Miasta i Gminy Prochowice stwierdza, co następuje: 
 

W trakcie wyłożenia projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów w obrębie 

Lisowice w gminie  Prochowice, do publicznego wglądu (w okresie od 20.08.2024r. do 11.09.2024r.) oraz w 

terminie wyznaczonym na składanie uwag, ustalonym na dzień 27.09.2024r., nie złożono żadnej uwagi do 

wyłożonego do publicznego wglądu projektu planu. 

W związku z powyższym nie rozstrzyga się o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag do projektu 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów w obrębie Lisowice w gminie  

Prochowice, ze względu na brak takich uwag. 

 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta i Gminy Prochowice 

 

Sebastian Siwoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 5577



Załącznik nr 6 

do uchwały nr VI/45/2024 

Rady Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 30 października 2024r. 

 

 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 

które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach 
publicznych 

 

W nawiązaniu do art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2024r. poz. 1130) Rada Miasta i Gminy Prochowice, stwierdza, co następuje: 

 

Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy będą finansowane z 

budżetu gminy, w tym ze środków pozyskiwanych z funduszy Unii Europejskiej, a także ze środków 

zewnętrznych. 

 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta i Gminy Prochowice 

 

Sebastian Siwoń 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 5577



 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr  VI/45/2024 

Rady Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zalacznik7.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 5577


 
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.8538/020907-MPZP/P1/20241030T000000
             
                 
                     PL.ZIPPZP.8538/020907-MPZP
                     P1
                     20241030T000000
                
            
             2024-10-30T00:00:00
             Uchwała Rady Miasta i Gminy Prochowice nr VI/45/2024 z dnia 30.10.2024r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów w obrębie Lisowice w gminie  Prochowice
             
             
             2024-10-30
             
             
                 
                     2023-03-14
                     zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów w obrębie Lisowice w gminie  Prochowice
                
            
             
                 
                     
                         
                             
                                 
                                     5684190.660455361 5592894.283754933 5684183.535 5592848.460000001 5684178.03 5592812.440000001 5684173.455 5592793.6850000005 5684168.88 5592774.930000001 5684168.265000001 5592769.17 5684167.65 5592763.41 5684167.350000001 5592756.66 5684166.46 5592751.260000001 5684163.420904113 5592733.747127181 5684219.12 5592722.345000001 5684242.690000001 5592717.52 5684247.66 5592716.07 5684248.940000001 5592721.2 5684254.385000001 5592732.88 5684259.83 5592744.56 5684267.289999999 5592756.15 5684270.06 5592760.510000001 5684272.335 5592767.715 5684274.61 5592774.92 5684275.86 5592776.6450000005 5684277.11 5592778.37 5684279.295 5592780.015000001 5684281.480000001 5592781.66 5684287.970000001 5592783.955 5684294.46 5592786.25 5684298.945 5592787.495 5684303.430000001 5592788.74 5684305.245 5592790.165 5684307.06 5592791.59 5684308.44 5592793.19 5684309.82 5592794.79 5684310.845000001 5592796.905 5684311.87 5592799.02 5684312.975000001 5592803.180000001 5684314.08 5592807.34 5684314.985 5592820.890000001 5684315.890000001 5592834.440000001 5684315.96 5592840.81 5684368.05 5592829.3 5684420.140000001 5592817.79 5684425.11 5592840.05 5684429.010000001 5592857.755 5684432.91 5592875.46 5684382.69 5592885.195 5684332.470000001 5592894.930000001 5684333.3100000005 5592898.61 5684327.95 5592900.79 5684321.66 5592902.08 5684317.44 5592890.4 5684313.220000001 5592878.720000001 5684308.205 5592874.675 5684303.190000001 5592870.63 5684263.3 5592880.010000001 5684223.41 5592889.390000001 5684214.970000001 5592891.13 5684190.660455361 5592894.283754933
                                
                            
                        
                    
                     
                         
                             
                                 
                                     5684605.41 5592956.66 5684613.81 5592992.49 5684618.812086358 5593013.826280263 5684522.79 5593041.07 5684413.0 5593072.220000001 5684404.955325162 5593074.322959933 5684404.585 5593072.12 5684403.61 5593066.32 5684355.58 5593079.125 5684307.55 5593091.930000001 5684302.03 5593090.180000001 5684294.96 5593089.34 5684286.13 5593089.04 5684277.32 5593089.82 5684268.510000001 5593090.600000001 5684257.95 5593092.86 5684245.42 5593098.56 5684240.41 5593100.81 5684235.4 5593103.06 5684229.625 5593082.445 5684223.850000001 5593061.83 5684222.430000001 5593056.3 5684218.332033686 5593038.52144917 5684313.345000001 5593020.905 5684391.38 5593006.71 5684399.38 5593005.7 5684409.37 5593003.480000001 5684421.83 5593000.760000001 5684434.29 5592998.04 5684478.085 5592988.515000001 5684521.88 5592978.99 5684527.66 5592977.66 5684529.705 5592975.850000001 5684531.75 5592974.04 5684534.180000001 5592973.440000001 5684538.38 5592972.440000001 5684571.8950000005 5592964.55 5684605.41 5592956.66
                                
                            
                        
                    
                     
                         
                             
                                 
                                     5684518.720000001 5593302.0 5684507.805000001 5593272.085 5684498.03 5593245.02 5684488.975000001 5593229.92 5684479.92 5593214.82 5684473.91 5593208.035 5684467.9 5593201.25 5684641.735 5593156.48 5684815.57 5593111.71 5684820.4480386535 5593110.453694938 5684822.36 5593116.600000001 5684824.13 5593122.96 5684822.425 5593131.415 5684820.720000001 5593139.87 5684806.165 5593178.3100000005 5684791.61 5593216.75 5684785.3646311695 5593237.305055628 5684778.430000001 5593234.96 5684648.575 5593268.48 5684518.720000001 5593302.0
                                
                            
                        
                    
                     
                         
                             
                                 
                                     5684068.03 5593765.83 5684047.575 5593753.325 5684027.12 5593740.82 5684023.54 5593734.38 5684019.96 5593727.940000001 5683995.677895901 5593699.876578591 5684018.180000001 5593682.37 5684086.465 5593663.475000001 5684154.75 5593644.58 5684160.1850000005 5593664.470000001 5684165.62 5593684.36 5684203.635000001 5593674.035 5684231.91 5593666.350000001 5684292.73 5593649.83 5684353.55 5593633.31 5684379.62 5593626.295 5684405.690000001 5593619.28 5684398.470000001 5593599.845000001 5684391.25 5593580.41 5684388.40434739 5593572.58968081 5684403.52 5593568.180000001 5684422.09 5593582.58 5684440.66 5593596.980000001 5684470.07 5593621.04 5684488.945 5593642.220000001 5684504.190000001 5593659.24 5684512.235 5593671.970000001 5684520.28 5593684.7 5684584.2 5593668.53 5684648.12 5593652.36 5684654.221727143 5593654.14531181 5684648.88 5593669.19 5684642.07 5593688.37 5684637.59 5593701.720000001 5684630.565 5593723.715 5684623.54 5593745.71 5684619.33 5593759.510000001 5684615.12 5593773.31 5684610.86 5593787.24 5684607.705 5593798.63 5684604.55 5593810.02 5684601.705 5593819.25 5684598.86 5593828.480000001 5684595.66 5593842.470000001 5684592.46 5593856.46 5684638.165 5593843.495 5684683.87 5593830.53 5684697.74 5593826.65 5684700.42 5593826.730000001 5684732.760000001 5593817.285 5684773.595000001 5593805.485 5684829.9 5593789.675 5684846.980000001 5593784.9 5684852.3863907335 5593783.388552942 5684873.21 5593858.8 5684874.6269455645 5593863.931383038 5684856.66 5593870.09 5684809.11 5593885.5 5684761.56 5593900.91 5684754.63 5593900.760000001 5684753.25 5593896.88 5684743.285 5593888.890000001 5684733.32 5593880.9 5684728.365 5593874.54 5684723.41 5593868.180000001 5684721.350000001 5593865.54 5684708.91 5593868.36 5684651.680000001 5593882.180000001 5684594.45 5593896.0 5684588.528845148 5593895.943000255 5684588.425 5593891.635000001 5684588.260000001 5593884.79 5684588.17 5593881.100000001 5684588.08 5593877.41 5684587.785 5593867.315 5684587.49 5593857.220000001 5684584.705 5593857.58 5684581.92 5593857.940000001 5684578.670974329 5593856.629983827 5684581.890000001 5593848.62 5684583.8 5593844.27 5684585.855 5593841.905 5684587.91 5593839.54 5684592.03 5593826.19 5684596.15 5593812.84 5684591.475000001 5593805.925 5684586.8 5593799.010000001 5684574.4 5593780.655 5684562.0 5593762.3 5684547.260000001 5593737.640000001 5684532.52 5593712.980000001 5684524.705 5593700.390000001 5684516.890000001 5593687.8 5684507.805000001 5593673.955 5684498.720000001 5593660.11 5684471.485 5593667.235 5684444.25 5593674.36 5684453.32 5593701.37 5684458.58 5593716.495 5684463.84 5593731.62 5684472.8 5593756.96 5684477.445 5593770.235 5684482.09 5593783.510000001 5684465.31 5593786.16 5684458.635000001 5593787.58 5684444.415 5593790.605 5684436.87 5593792.21 5684429.79 5593793.96 5684415.445 5593797.55 5684401.100000001 5593801.140000001 5684290.79 5593828.755 5684180.480000001 5593856.37 5684159.982802557 5593859.575725167 5684159.62 5593851.48 5684157.33 5593800.38 5684152.69 5593787.515000001 5684148.05 5593774.65 5684136.28 5593766.600000001 5684126.385000001 5593762.595000001 5684116.49 5593758.59 5684098.88 5593761.640000001 5684083.455 5593763.735 5684068.03 5593765.83
                                
                            
                        
                    
                     
                         
                             
                                 
                                     5684958.65 5594310.440000001 5684967.855 5594321.7700000005 5684977.06 5594333.100000001 5684984.139163821 5594340.380603441 5684939.680000001 5594381.63 5684899.65 5594418.77 5684861.735 5594453.664999999 5684823.82 5594488.56 5684809.8 5594501.635000001 5684795.78 5594514.71 5684792.095000001 5594518.92 5684788.41 5594523.13 5684779.91 5594517.19 5684771.41 5594511.25 5684758.067113742 5594493.802028524 5684767.57 5594487.88 5684785.8950000005 5594470.87 5684804.220000001 5594453.86 5684816.115 5594442.82 5684828.010000001 5594431.78 5684840.65 5594420.045 5684853.29 5594408.31 5684865.525 5594396.955 5684877.760000001 5594385.600000001 5684889.83 5594374.4 5684901.9 5594363.2 5684913.82 5594352.135000001 5684925.74 5594341.07 5684936.78 5594330.825 5684947.82 5594320.58 5684951.46 5594317.2 5684955.100000001 5594313.82 5684958.65 5594310.440000001
                                
                            
                        
                    
                     
                         
                             
                                 
                                     5683904.391753466 5594303.0423719585 5683912.27 5594319.21 5683918.355 5594324.225000001 5683924.440000001 5594329.24 5683917.975000001 5594337.08 5683913.100000001 5594343.0 5683914.905 5594344.49 5683916.71 5594345.980000001 5683916.140000001 5594346.66 5683919.66 5594365.025 5683923.180000001 5594383.390000001 5683929.0600000005 5594414.075 5683934.940000001 5594444.760000001 5683936.3846093295 5594452.298747828 5683897.970000001 5594463.220000001 5683863.640000001 5594472.980000001 5683849.260000001 5594478.31 5683847.390000001 5594474.3 5683845.52 5594470.29 5683844.275 5594470.615 5683843.03 5594470.940000001 5683835.850000001 5594444.86 5683828.67 5594418.78 5683827.595000001 5594414.930000001 5683826.52 5594411.08 5683823.11 5594392.24 5683819.7 5594373.4 5683812.027506476 5594328.577198028 5683904.391753466 5594303.0423719585
                                
                            
                        
                    
                
            
             
             
        
    
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.8538/020907-MPZP/Doc1
             
                 
                     PL.ZIPPZP.8538/020907-MPZP
                     Doc1
                
            
             Uchwała Rady Miasta i Gminy Prochowice nr VI/45/2024 z dnia 30.10.2024r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów w obrębie Lisowice w gminie  Prochowice
             Rada Miasta i Gminy Prochowice
             
                 
                     
                         2024-10-30
                    
                     
                         utworzenie
                    
                
            
             https://app.xaris.cloud/rejestrApp/
             
        
    
     
         
             https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.8538/020907-MPZP/Rys1/20241030T000000
             
                 
                     PL.ZIPPZP.8538/020907-MPZP
                     Rys1
                     20241030T000000
                
            
             2024-10-30T00:00:00
             Uchwała Rady Miasta i Gminy Prochowice nr VI/45/2024 z dnia 30.10.2024r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów w obrębie Lisowice w gminie  Prochowice
             https://app.xaris.cloud/rejestrApp/
             http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2176
             1000
             2024-10-30
             
        
     
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 L0mu3CW70kv/h46cBcTGXVYRedPTX0F+221/TrYN+ZE=
		
		 
			 
			 yiRDdL8+vAhx8jUNY1DTsjgxOuYcYWlhlMPssePkSOc=
		
	
	 	
	 
		 Sebastian Paweł Siwoń
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 CN=Centrum Kwalifikowane EuroCert, O=EuroCert Sp. z o.o., C=PL, 2.5.4.97=VATPL-9512352379
				 1327855848850383424685366902395728548611386
			
			 2.5.4.5=PNOPL-82041105230, 2.5.4.4=Siwoń, 2.5.4.42=Sebastian Paweł, C=PL, CN=Sebastian Paweł Siwoń
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2024-11-05T08:43:58.551Z
					 
						 
							 
								 
								 jEBUpU8G6WaDqmWil8BDWzDym8o=
							
							 
								 CN=Centrum Kwalifikowane EuroCert, O=EuroCert Sp. z o.o., C=PL, 2.5.4.97=VATPL-9512352379
								 1327855848850383424685366902395728548611386
							
						
					
					 
						 Polska
					
					 
						 
							 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Prochowice 
						
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik7.gml


	UCHWAŁA NR  VI/45/2024 RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE z dnia 30 października 2024 r.
	Rozdział 1 - Ustalenia ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 1
	ust. 3 w rozdz.1 § 1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 2 w rozdz.1 § 1 ust. 3
	pkt 3 w rozdz.1 § 1 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.1 § 1
	pkt 1 w rozdz.1 § 1 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.1 § 1 ust. 4


	§ 2 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 2
	pkt 5 w rozdz.1 § 2
	pkt 6 w rozdz.1 § 2
	pkt 7 w rozdz.1 § 2


	Rozdział 2 - Ustalenia dla całego obszaru objętego planem miejscowym
	§ 3 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 6 w rozdz.2 § 3 ust. 1
	pkt 7 w rozdz.2 § 3 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.2 § 3

	§ 4 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 4
	pkt 2 w rozdz.2 § 4
	pkt 3 w rozdz.2 § 4
	pkt 4 w rozdz.2 § 4
	pkt 5 w rozdz.2 § 4
	pkt 6 w rozdz.2 § 4
	pkt 7 w rozdz.2 § 4
	pkt 8 w rozdz.2 § 4
	pkt 9 w rozdz.2 § 4
	pkt 10 w rozdz.2 § 4
	pkt 11 w rozdz.2 § 4
	pkt 12 w rozdz.2 § 4
	pkt 13 w rozdz.2 § 4

	§ 5 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 5
	pkt 2 w rozdz.2 § 5

	§ 6 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 6
	pkt 2 w rozdz.2 § 6
	pkt 3 w rozdz.2 § 6
	pkt 4 w rozdz.2 § 6
	lit. a w rozdz.2 § 6 pkt 4
	lit. b w rozdz.2 § 6 pkt 4


	§ 7 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 7
	pkt 2 w rozdz.2 § 7

	§ 8 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 8
	lit. a w rozdz.2 § 8 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 8 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 § 8 pkt 1
	lit. d w rozdz.2 § 8 pkt 1
	lit. e w rozdz.2 § 8 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 8
	lit. a w rozdz.2 § 8 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 8 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.2 § 8
	lit. a w rozdz.2 § 8 pkt 3
	lit. b w rozdz.2 § 8 pkt 3


	§ 9 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 9
	pkt 2 w rozdz.2 § 9
	pkt 3 w rozdz.2 § 9
	pkt 4 w rozdz.2 § 9
	pkt 5 w rozdz.2 § 9
	lit. a w rozdz.2 § 9 pkt 5
	lit. b w rozdz.2 § 9 pkt 5
	lit. c w rozdz.2 § 9 pkt 5
	lit. d w rozdz.2 § 9 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.2 § 9

	§ 10 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 10
	lit. a w rozdz.2 § 10 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 10 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 § 10 pkt 1
	lit. d w rozdz.2 § 10 pkt 1
	lit. e w rozdz.2 § 10 pkt 1
	lit. f w rozdz.2 § 10 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 10
	lit. a w rozdz.2 § 10 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 10 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.2 § 10
	lit. a w rozdz.2 § 10 pkt 3
	lit. b w rozdz.2 § 10 pkt 3
	lit. c w rozdz.2 § 10 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.2 § 10
	lit. a w rozdz.2 § 10 pkt 4
	lit. b w rozdz.2 § 10 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.2 § 10
	pkt 6 w rozdz.2 § 10
	lit. a w rozdz.2 § 10 pkt 6
	lit. b w rozdz.2 § 10 pkt 6
	lit. c w rozdz.2 § 10 pkt 6
	lit. d w rozdz.2 § 10 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.2 § 10
	pkt 8 w rozdz.2 § 10
	lit. a w rozdz.2 § 10 pkt 8
	lit. b w rozdz.2 § 10 pkt 8
	lit. c w rozdz.2 § 10 pkt 8

	pkt 9 w rozdz.2 § 10
	lit. a w rozdz.2 § 10 pkt 9
	tir. 1 (1) w rozdz.2 § 10 pkt 9 lit. a
	tir. 2 (2) w rozdz.2 § 10 pkt 9 lit. a
	tir. 3 (3) w rozdz.2 § 10 pkt 9 lit. a
	tir. 4 (4) w rozdz.2 § 10 pkt 9 lit. a

	lit. b w rozdz.2 § 10 pkt 9

	pkt 10 w rozdz.2 § 10
	pkt 11 w rozdz.2 § 10

	§ 11 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 11
	pkt 2 w rozdz.2 § 11
	pkt 3 w rozdz.2 § 11
	pkt 4 w rozdz.2 § 11
	pkt 5 w rozdz.2 § 11
	pkt 6 w rozdz.2 § 11

	§ 12 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 12
	pkt 2 w rozdz.2 § 12


	Rozdział 3 - Ustalenia dla terenów
	§ 13 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 13 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.3 § 13 ust. 1
	lit. a w rozdz.3 § 13 ust. 1 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 13 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w rozdz.3 § 13
	pkt 1 w rozdz.3 § 13 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 13 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.3 § 13 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.3 § 13 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 13 ust. 2 pkt 4
	lit. b w rozdz.3 § 13 ust. 2 pkt 4
	lit. c w rozdz.3 § 13 ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.3 § 13 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 13 ust. 2 pkt 5
	lit. b w rozdz.3 § 13 ust. 2 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.3 § 13 ust. 2
	pkt 7 w rozdz.3 § 13 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 13 ust. 2 pkt 7
	lit. b w rozdz.3 § 13 ust. 2 pkt 7
	lit. c w rozdz.3 § 13 ust. 2 pkt 7

	pkt 8 w rozdz.3 § 13 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 13 ust. 2 pkt 8
	lit. b w rozdz.3 § 13 ust. 2 pkt 8

	pkt 9 w rozdz.3 § 13 ust. 2
	pkt 10 w rozdz.3 § 13 ust. 2
	pkt 11 w rozdz.3 § 13 ust. 2
	pkt 12 w rozdz.3 § 13 ust. 2
	pkt 13 w rozdz.3 § 13 ust. 2
	pkt 14 w rozdz.3 § 13 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 13 ust. 2 pkt 14
	lit. b w rozdz.3 § 13 ust. 2 pkt 14



	§ 14 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 14 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.3 § 14 ust. 1
	lit. a w rozdz.3 § 14 ust. 1 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 14 ust. 1 pkt 2
	lit. c w rozdz.3 § 14 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w rozdz.3 § 14
	pkt 1 w rozdz.3 § 14 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 14 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 14 ust. 2 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 14 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.3 § 14 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 14 ust. 2 pkt 3
	lit. b w rozdz.3 § 14 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.3 § 14 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.3 § 14 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 14 ust. 2 pkt 5
	lit. b w rozdz.3 § 14 ust. 2 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.3 § 14 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 14 ust. 2 pkt 6
	lit. b w rozdz.3 § 14 ust. 2 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.3 § 14 ust. 2
	pkt 8 w rozdz.3 § 14 ust. 2
	pkt 9 w rozdz.3 § 14 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 14 ust. 2 pkt 9
	lit. b w rozdz.3 § 14 ust. 2 pkt 9



	§ 15 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 15 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.3 § 15 ust. 1
	lit. a w rozdz.3 § 15 ust. 1 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 15 ust. 1 pkt 2
	lit. c w rozdz.3 § 15 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.3 § 15 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.3 § 15
	pkt 1 w rozdz.3 § 15 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 15 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 15 ust. 2 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 15 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.3 § 15 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 15 ust. 2 pkt 3
	lit. b w rozdz.3 § 15 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.3 § 15 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.3 § 15 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 15 ust. 2 pkt 5
	lit. b w rozdz.3 § 15 ust. 2 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.3 § 15 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 15 ust. 2 pkt 6
	lit. b w rozdz.3 § 15 ust. 2 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.3 § 15 ust. 2
	pkt 8 w rozdz.3 § 15 ust. 2
	pkt 9 w rozdz.3 § 15 ust. 2


	§ 16 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 16 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.3 § 16 ust. 1
	lit. a w rozdz.3 § 16 ust. 1 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 16 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.3 § 16 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.3 § 16
	pkt 1 w rozdz.3 § 16 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 16 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 16 ust. 2 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 16 ust. 2 pkt 2
	lit. c w rozdz.3 § 16 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.3 § 16 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 16 ust. 2 pkt 3
	lit. b w rozdz.3 § 16 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.3 § 16 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.3 § 16 ust. 2
	pkt 6 w rozdz.3 § 16 ust. 2
	pkt 7 w rozdz.3 § 16 ust. 2
	pkt 8 w rozdz.3 § 16 ust. 2
	pkt 9 w rozdz.3 § 16 ust. 2
	pkt 10 w rozdz.3 § 16 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 16 ust. 2 pkt 10
	lit. b w rozdz.3 § 16 ust. 2 pkt 10



	§ 17 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 17 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.3 § 17 ust. 1
	lit. a w rozdz.3 § 17 ust. 1 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 17 ust. 1 pkt 2
	lit. c w rozdz.3 § 17 ust. 1 pkt 2
	lit. d w rozdz.3 § 17 ust. 1 pkt 2
	lit. e w rozdz.3 § 17 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w rozdz.3 § 17
	pkt 1 w rozdz.3 § 17 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 17 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.3 § 17 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.3 § 17 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 17 ust. 2 pkt 4
	lit. b w rozdz.3 § 17 ust. 2 pkt 4
	lit. c w rozdz.3 § 17 ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.3 § 17 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 17 ust. 2 pkt 5
	lit. b w rozdz.3 § 17 ust. 2 pkt 5

	pkt 6 w rozdz.3 § 17 ust. 2
	pkt 7 w rozdz.3 § 17 ust. 2
	pkt 8 w rozdz.3 § 17 ust. 2
	pkt 9 w rozdz.3 § 17 ust. 2
	pkt 10 w rozdz.3 § 17 ust. 2
	pkt 11 w rozdz.3 § 17 ust. 2
	pkt 12 w rozdz.3 § 17 ust. 2
	pkt 13 w rozdz.3 § 17 ust. 2


	§ 18 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 18 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.3 § 18 ust. 1
	lit. a w rozdz.3 § 18 ust. 1 pkt 2
	lit. b w rozdz.3 § 18 ust. 1 pkt 2
	lit. c w rozdz.3 § 18 ust. 1 pkt 2
	lit. d w rozdz.3 § 18 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w rozdz.3 § 18
	pkt 1 w rozdz.3 § 18 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 18 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.3 § 18 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 18 ust. 2 pkt 3
	lit. b w rozdz.3 § 18 ust. 2 pkt 3
	lit. c w rozdz.3 § 18 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.3 § 18 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.3 § 18 ust. 2
	pkt 6 w rozdz.3 § 18 ust. 2
	pkt 7 w rozdz.3 § 18 ust. 2
	pkt 8 w rozdz.3 § 18 ust. 2
	pkt 9 w rozdz.3 § 18 ust. 2
	pkt 10 w rozdz.3 § 18 ust. 2
	pkt 11 w rozdz.3 § 18 ust. 2


	§ 19 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 19
	pkt 1 w rozdz.3 § 19 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 19 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.3 § 19 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.3 § 19 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.3 § 19 ust. 2
	pkt 6 w rozdz.3 § 19 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.3 § 19

	§ 20 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 20
	pkt 1 w rozdz.3 § 20 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 20 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.3 § 20 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.3 § 20 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.3 § 20 ust. 2

	ust. 3 w rozdz.3 § 20

	§ 21 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 21
	pkt 1 w rozdz.3 § 21 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 21 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.3 § 21 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.3 § 21 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.3 § 21 ust. 2
	pkt 6 w rozdz.3 § 21 ust. 2
	pkt 7 w rozdz.3 § 21 ust. 2
	pkt 8 w rozdz.3 § 21 ust. 2


	§ 22 w rozdz.3
	pkt 1 w rozdz.3 § 22 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.3 § 22 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.3 § 22
	pkt 1 w rozdz.3 § 22 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 22 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.3 § 22 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.3 § 22 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.3 § 22 ust. 2
	pkt 6 w rozdz.3 § 22 ust. 2
	pkt 7 w rozdz.3 § 22 ust. 2
	pkt 8 w rozdz.3 § 22 ust. 2
	pkt 9 w rozdz.3 § 22 ust. 2
	pkt 10 w rozdz.3 § 22 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 22 ust. 2 pkt 10
	lit. b w rozdz.3 § 22 ust. 2 pkt 10

	pkt 11 w rozdz.3 § 22 ust. 2
	pkt 12 w rozdz.3 § 22 ust. 2
	pkt 13 w rozdz.3 § 22 ust. 2
	lit. a w rozdz.3 § 22 ust. 2 pkt 13
	lit. b w rozdz.3 § 22 ust. 2 pkt 13



	§ 23 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 23
	pkt 1 w rozdz.3 § 23 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 23 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.3 § 23 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.3 § 23 ust. 2


	§ 24 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 24
	pkt 1 w rozdz.3 § 24 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 24 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.3 § 24 ust. 2


	§ 25 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 25
	pkt 1 w rozdz.3 § 25 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 25 ust. 2



	Rozdział 4 - Ustalenia końcowe
	§ 26 w rozdz.4
	§ 27 w rozdz.4
	§ 28 w rozdz.4


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym

		2024-11-12T11:48:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




